
LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

CARGOS NO JERARQUICOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 02308 BOSETTI, LILIANA MERC 17245862 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.40 37.40

2 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 35414719 9.00 4.75 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 8.40 3.00 37.15

3 00848 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 9.00 5.50 0.25 2.25 0.25 1.37 3.00 10.00 2.70 34.32

4 02316 CASTRO, GASTON LEONAR 28156500 9.00 3.00 0.50 0.25 2.49 0.96 10.00 0.60 26.80

5 07757 VALDEZ, ILEANA DANIEL 38269161 9.00 0.25 1.90 10.00 21.15

6 09908 OLAVE FLORES, ZAHIRA 37750598 9.00 0.50 0.50 0.52 0.12 10.00 20.64

7 05206 CABRERA, ANA PAULA 39564659 9.00 1.75 0.25 0.50 4.90 0.30 16.70

8 03915 MOREIRA ARRIOLA, MARI 42261705 9.00 0.75 0.75 0.50 1.80 0.08 2.10 0.90 15.88

9 07030 MERCADO, MARIA FERNAN 34082320 9.00 1.75 0.25 0.15 0.17 1.40 12.72

10 09324 PETERSEN, ALICIA CRIS 25642625 9.00 0.70 9.70

11 05694 PEÑALOZA, SELENE ABRI 42227142 8.00 5.60 13.60

12 00865 FIGUEROA, MELISA JUDI 36339136 6.00 2.75 0.85 0.17 10.00 3.30 23.07

13 00625 SOSA PALAU, ROMINA CE 31506431 6.00 3.50 1.57 0.27 9.10 2.60 23.04

14 01224 PITTACOLO, MARIA CAND 31109172 6.00 2.75 0.42 0.35 9.10 2.20 20.82

(AYDO) AYUDANTE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00794 MARTINEZ DIAZ, EDUVIN 18829812 9.00 14.00 2.25 2.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 45.80

2 00140 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 13.00 2.00 2.00 0.50 1.31 0.70 10.00 2.40 40.91

3 02638 REYNOSO, PAOLA ANDREA 25138969 9.00 4.25 3.00 4.75 2.70 1.02 10.00 3.80 38.52

4 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 8.00 5.00 3.00 1.10 10.00 6.00 33.10

5 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 8.00 4.75 3.00 1.33 10.00 5.70 32.78

6 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 8.00 2.00 3.00 3.00 6.30 2.40 24.70

7 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 35414719 6.00 2.50 3.00 3.00 8.40 3.00 25.90

8 00625 SOSA PALAU, ROMINA CE 31506431 6.00 3.50 1.57 0.27 9.10 2.60 23.04

(AYDC) AYUD. DEPTO. ORIENTACION COMPLEMENTARIO (AC 064/97 ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00556 SAN MARTIN, MARCOS DA 33285846 9.00 13.50 2.75 2.25 0.50 1.20 0.40 10.00 1.80 41.40

2 00848 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 9.00 5.50 0.25 2.25 0.25 1.37 3.00 10.00 2.70 34.32

3 05065 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 8.00 4.25 3.00 1.06 10.00 1.70 28.01

4 01188 ENCINA, ESTEBAN LEONA 34604735 8.00 2.00 3.00 1.46 7.00 0.90 22.36

5 03145 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 8.00 0.75 0.62 0.05 8.40 0.90 18.72

6 02655 GARCIA, ROCIO MARILU 35912754 8.00 1.25 0.90 0.25 5.60 0.70 16.70

7 00865 FIGUEROA, MELISA JUDI 36339136 6.00 2.75 0.85 0.17 10.00 3.30 23.07

8 01224 PITTACOLO, MARIA CAND 31109172 6.00 2.75 0.42 0.35 9.10 2.20 20.82

9 02316 CASTRO, GASTON LEONAR 28156500 6.00 0.50 2.49 0.96 10.00 0.60 20.55

10 03915 MOREIRA ARRIOLA, MARI 42261705 6.00 0.75 1.80 0.08 2.10 0.90 11.63

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00794 MARTINEZ DIAZ, EDUVIN 18829812 9.00 14.00 2.25 2.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 45.80

2 00140 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 13.00 2.00 2.00 0.50 1.31 0.70 10.00 2.40 40.91
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3 02638 REYNOSO, PAOLA ANDREA 25138969 9.00 4.25 3.00 4.75 2.70 1.02 10.00 3.80 38.52

4 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 8.00 5.00 3.00 1.10 10.00 6.00 33.10

5 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 8.00 4.75 3.00 1.33 10.00 5.70 32.78

6 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 8.00 2.00 3.00 3.00 6.30 2.40 24.70

7 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 35414719 6.00 2.50 3.00 3.00 8.40 3.00 25.90

8 00625 SOSA PALAU, ROMINA CE 31506431 6.00 3.50 1.57 0.27 9.10 2.60 23.04

(ASPC) ASESOR PEDAGOGICO COMPLEMENTARIO (AC 064/97 ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00556 SAN MARTIN, MARCOS DA 33285846 9.00 13.50 2.75 2.25 0.50 1.20 0.40 10.00 1.80 41.40

2 00848 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 9.00 5.50 0.25 2.25 0.25 1.37 3.00 10.00 2.70 34.32

3 05065 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 8.00 4.25 3.00 1.06 10.00 1.70 28.01

4 01188 ENCINA, ESTEBAN LEONA 34604735 8.00 2.00 3.00 1.46 7.00 0.90 22.36

5 02655 GARCIA, ROCIO MARILU 35912754 8.00 1.25 0.90 0.25 5.60 0.70 16.70

6 00865 FIGUEROA, MELISA JUDI 36339136 6.00 2.75 0.85 0.17 10.00 3.30 23.07

7 01224 PITTACOLO, MARIA CAND 31109172 6.00 2.75 0.42 0.35 9.10 2.20 20.82

(AYLT) AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00144 AGUERO AVENDAÑO, JIME 92513955 9.00 10.00 3.00 4.75 0.50 3.00 0.40 10.00 5.70 46.35

2 00149 DIAZ, BEATRIZ MABEL 30005027 9.00 8.00 3.00 4.00 0.50 2.54 0.47 10.00 4.80 42.31

3 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 29280120 9.00 5.50 2.75 5.50 0.50 3.00 1.74 10.00 2.20 40.19

4 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 9.00 8.00 3.00 3.00 0.50 2.16 0.25 10.00 3.40 39.31

5 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 8.00 2.75 2.50 2.80 0.50 10.00 3.00 38.55

6 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.00 3.00 4.50 1.97 0.52 10.00 5.40 36.39

7 02076 GARCIA, MARIA FLORENC 38737916 9.00 10.50 2.00 1.75 0.50 3.00 1.35 5.60 1.40 35.10

8 00971 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.25 1.05 0.65 10.00 5.10 34.30

9 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

10 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 33.12

11 01556 REINOSO, JESSICA NATA 33260068 9.00 1.00 0.75 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.60 33.10

12 03990 SESIN, GISSEL STEFANI 37139365 9.00 13.00 0.75 0.75 0.25 7.70 0.90 32.35

13 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 13.50 2.50 0.75 0.50 3.00 2.10 0.90 32.25

14 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

15 02342 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 9.50 2.25 1.50 0.50 0.90 0.10 4.20 1.60 29.55

16 03382 FLORES, ROMINA BEATRI 34634205 9.00 1.50 3.00 2.75 0.50 1.75 7.70 1.10 27.30

17 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.75 2.25 0.50 2.50 0.15 6.30 2.70 26.15

18 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 9.00 6.50 1.75 0.75 0.25 2.05 0.34 2.80 0.90 24.34

19 06096 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 9.00 12.00 0.50 0.25 0.50 1.40 0.30 23.95

20 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 2.75 0.50 4.90 3.30 23.45

21 03378 GOMEZ, SAMUEL ELISEO 34886202 9.00 3.00 2.25 0.50 7.70 0.90 23.35

22 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 9.00 4.00 1.25 0.75 0.50 2.10 0.90 18.50

23 03914 OVIEDO, FEDERICO ANDR 39779273 9.00 0.75 0.75 0.50 3.00 0.55 2.10 0.90 17.55

24 07934 CASSINELLI, CARLOS MA 38965813 9.00 1.25 1.25 0.50 0.50 3.50 1.50 17.50

25 06435 SORAIRE, SILVINA 39720987 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 0.69 1.40 0.60 14.94

26 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 9.00 0.50 0.50 0.50 3.50 0.60 14.60

27 09586 DIAZ GIRAUD, PABLO FE 36713483 9.00 0.75 0.50 1.40 11.65
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28 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

29 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 5.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 18.91

(AGIT) AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01091 MONTENEGRO, KRYS 31412601 9.00 16.75 1.25 4.50 0.50 0.60 3.00 3.00 10.00 1.80 50.40

2 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 5.00 0.50 3.00 0.58 1.40 0.60 11.08

3 03135 CESAN, PABLO MARIO 23378572 3.00 1.75 0.15 0.35 10.00 2.10 17.35

4 04024 GUZMAN, BAUTISTA JUAN 37190911 3.00 0.75 2.03 0.33 7.00 0.30 13.41

5 00170 RAYEL, VICTOR FELICIA 33244937 3.00 10.00 13.00

6 08913 PARRA, MIGUEL ADRIAN 40175531 3.00 3.00

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 0.75 3.75 3.00 1.00 0.34 10.00 3.00 35.34

2 01156 NEIRA, MIRIAM ZULEMA 21871807 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.32 10.00 1.60 33.92

3 01489 STRAUB, FACUNDO JAVIE 26972042 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 0.51 1.00 0.05 10.00 2.40 33.46

4 01556 REINOSO, JESSICA NATA 33260068 9.00 1.00 0.75 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.60 33.10

5 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 1.00 0.22 10.00 1.80 32.72

6 01656 PAREDES, AMERICO ALBE 20884054 9.00 3.00 4.75 0.50 2.21 0.67 10.00 2.30 32.43

7 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

8 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

9 01188 ENCINA, ESTEBAN LEONA 34604735 9.00 2.75 2.25 2.00 0.50 3.00 1.46 7.00 0.90 28.86

10 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 2.75 2.75 0.25 0.25 0.25 7.70 3.30 26.25

11 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.25 0.50 3.00 0.58 1.40 0.60 16.33

12 00114 GODOY, EDGARDO ROBERT 24488132 8.00 5.25 1.00 10.00 1.60 25.85

13 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

14 01167 HERAS, EMANUEL CRISTI 35569198 6.00 3.50 1.00 0.21 10.00 2.40 23.11

15 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.50 0.29 1.00 0.29 10.00 1.40 22.48

16 01109 BERMUDEZ, MIJAL ANALI 35182205 6.00 2.00 2.71 0.05 10.00 1.50 22.26

17 00662 ROSSI, JULIAN MARTIN 36329634 6.00 1.25 3.00 1.31 7.00 1.80 20.36

18 03135 CESAN, PABLO MARIO 23378572 6.00 1.75 0.15 0.35 10.00 2.10 20.35

19 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

20 07107 ZANETTI BRITO, LOURDE 45472497 6.00 6.30 12.30

21 03845 MERLOS, FATIMA DEL VA 26652912 6.00 0.50 0.16 2.80 0.40 9.86

22 09740 ABREGO, LUCRECIA 34315245 6.00 2.80 8.80

23 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 5.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 18.91

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00101 CZEREPAK, MARIELA SOL 26063895 9.00 15.50 3.00 6.00 0.50 3.00 2.12 10.00 6.00 55.12

2 00726 TORINO, PAOLA SOLEDAD 24580289 9.00 20.75 3.00 2.50 0.50 3.00 2.19 9.10 2.00 52.04

3 01904 TACTACA, SONIA RAQUEL 26956819 9.00 13.50 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 5.40 51.90

4 05065 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 9.00 19.25 3.00 4.25 0.50 3.00 1.06 10.00 1.70 51.76

5 01091 MONTENEGRO, KRYS 31412601 9.00 16.75 1.25 4.50 0.50 0.60 3.00 3.00 10.00 1.80 50.40
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6 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 9.00 20.00 2.00 2.00 0.50 3.00 3.00 6.30 2.40 48.20

7 02304 LOPEZ, ELIDA GABRIELA 32763377 9.00 16.25 3.00 2.50 0.50 3.00 2.37 9.80 1.00 47.42

8 01871 DIAZ, NOELIA SOLEDAD 27316584 9.00 13.50 3.00 3.25 3.00 3.00 9.10 2.60 46.45

9 00144 AGUERO AVENDAÑO, JIME 92513955 9.00 10.00 3.00 4.75 0.50 3.00 0.40 10.00 5.70 46.35

10 00794 MARTINEZ DIAZ, EDUVIN 18829812 9.00 14.00 2.25 2.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 45.80

11 03139 LOPEZ, CRISTIAN EDUAR 28486512 9.00 8.00 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 5.00 45.75

12 00665 HOLZMANN, ADRIANA ALE 32057231 9.00 18.50 1.00 1.75 0.50 1.85 0.40 10.00 2.00 45.00

13 03737 PERDIGUERO, NESTOR GE 33049612 9.00 15.75 3.00 1.00 0.50 3.00 1.50 10.00 1.20 44.95

14 02227 SARRASIN, RODRIGO EDU 31001026 9.00 6.50 3.00 4.75 0.50 3.00 3.00 10.00 5.10 44.85

15 00586 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 9.00 8.50 3.00 3.50 0.50 3.00 2.62 10.00 4.20 44.32

16 01698 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 9.00 5.25 3.00 5.00 0.25 3.00 2.35 10.00 6.00 43.85

17 00142 LENARDON, EZEQUIEL AB 27694149 9.00 9.50 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 3.30 43.55

18 00558 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 9.00 10.00 3.00 4.00 3.00 2.60 10.00 1.60 43.20

19 00149 DIAZ, BEATRIZ MABEL 30005027 9.00 8.00 3.00 4.00 0.50 2.54 0.47 10.00 4.80 42.31

20 00556 SAN MARTIN, MARCOS DA 33285846 9.00 13.50 2.75 2.25 0.50 1.20 0.40 10.00 1.80 41.40

21 00727 GUTIERREZ, NELSON DAV 39134475 9.00 11.50 2.75 2.75 0.50 3.00 1.19 8.40 2.20 41.29

22 00109 CABEZAS, ELISA DEL VA 31162724 9.00 14.25 2.25 2.00 0.50 3.00 0.85 7.00 2.40 41.25

23 00140 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 13.00 2.00 2.00 0.50 1.31 0.70 10.00 2.40 40.91

24 01383 KLIMISCH, JUAN ALEXIS 22815603 9.00 1.25 3.00 5.00 0.25 3.00 3.00 10.00 6.00 40.50

25 01992 SEGUEL, MIRTA VIVIANA 23956925 9.00 7.50 3.00 3.00 0.50 3.00 1.03 10.00 3.30 40.33

26 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 29280120 9.00 5.50 2.75 5.50 0.50 3.00 1.74 10.00 2.20 40.19

27 01837 SAVI, MARIANA CECILIA 26783105 9.00 5.75 3.00 4.50 0.50 2.60 2.29 8.40 3.30 39.34

28 00197 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 9.00 9.00 3.00 2.50 2.88 1.05 10.00 1.90 39.33

29 05131 PODESTA, JOSE ANTONIO 29488866 9.00 2.50 3.00 4.50 0.50 3.00 1.42 10.00 5.40 39.32

30 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 9.00 8.00 3.00 3.00 0.50 2.16 0.25 10.00 3.40 39.31

31 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

32 06701 VASQUEZ, SILVANA MARC 34562684 9.00 9.00 2.25 2.25 0.50 3.00 0.20 10.00 2.70 38.90

33 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 8.00 2.75 2.50 2.80 0.50 10.00 3.00 38.55

34 02638 REYNOSO, PAOLA ANDREA 25138969 9.00 4.25 3.00 4.75 2.70 1.02 10.00 3.80 38.52

35 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

36 00169 RAYEL, ANDREA FABIANA 29794196 9.00 4.50 3.00 3.75 0.50 1.17 0.94 10.00 4.80 37.66

37 00236 DOROÑUK, LUISINA VIVI 29860709 9.00 1.00 1.75 5.50 0.50 0.35 3.00 0.54 10.00 6.00 37.64

38 00146 VILLAGRA, MARIA ESTER 23654121 9.00 6.25 3.00 3.25 0.25 1.53 0.65 9.80 3.90 37.63

39 03837 MONTALVO, GUSTAVO RAU 28486519 9.00 3.00 4.25 0.25 3.00 3.00 10.00 5.10 37.60

40 00599 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 9.00 5.00 3.00 3.00 0.50 3.00 2.67 10.00 1.20 37.37

41 00108 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 9.00 3.50 3.00 4.00 0.25 2.60 10.00 4.80 37.15

42 03729 BERNARD, NELSON FERNA 32752789 9.00 14.00 3.00 1.00 0.25 1.80 0.02 7.00 1.00 37.07

43 00855 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 9.00 7.50 2.00 1.75 0.50 3.00 0.98 10.00 2.10 36.83

44 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 3.00 3.75 3.00 0.34 10.00 3.00 36.59

45 02213 TEJEDOR, NATALIA SABR 30836740 9.00 1.25 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.90 36.40

46 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.00 3.00 4.50 1.97 0.52 10.00 5.40 36.39

47 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 3.00 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 36.26

48 02391 ENRIQUE, LIS MARINA 26248317 9.00 1.00 3.00 3.25 0.25 3.00 2.64 10.00 4.00 36.14

49 00851 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 2.07 2.51 10.00 4.50 36.08

50 00625 SOSA PALAU, ROMINA CE 31506431 9.00 6.50 3.00 3.50 0.50 1.57 0.27 9.10 2.60 36.04

51 00589 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 9.00 2.50 3.00 4.50 0.90 0.51 10.00 5.40 35.81

52 00414 ARAYA, LUISA MERCEDES 25415473 9.00 4.25 3.00 5.00 0.25 1.77 0.72 10.00 1.80 35.79

53 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 9.00 6.50 3.00 2.00 0.50 1.65 0.41 10.00 2.70 35.76
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54 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

55 05485 SALTO, HUGO REYNERIO 27695879 9.00 3.00 5.00 0.50 1.60 0.40 10.00 6.00 35.50

56 02076 GARCIA, MARIA FLORENC 38737916 9.00 10.50 2.00 1.75 0.50 3.00 1.35 5.60 1.40 35.10

57 00865 FIGUEROA, MELISA JUDI 36339136 9.00 5.75 2.75 2.75 0.50 0.85 0.17 10.00 3.30 35.07

58 00376 TERRAGNO, CRISTINA RU 21408310 9.00 1.25 6.00 0.50 1.85 0.22 10.00 6.00 34.82

59 05820 EPUL, JENNIFER ANAHI 36051498 9.00 12.00 0.50 0.50 1.05 1.06 10.00 0.60 34.71

60 00752 JUAREZ, CAROLINA PATR 35280662 9.00 9.00 2.50 2.25 0.50 3.00 1.58 5.60 0.90 34.33

61 00848 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 9.00 5.50 0.25 2.25 0.25 1.37 3.00 10.00 2.70 34.32

62 00145 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 9.00 8.50 3.00 0.25 0.50 1.70 1.06 10.00 0.30 34.31

63 00971 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.25 1.05 0.65 10.00 5.10 34.30

64 00749 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 9.00 3.00 3.00 2.25 0.50 3.00 1.08 10.00 2.40 34.23

65 03048 ESPER, MARIANA BEATRI 26729929 9.00 3.00 4.25 3.00 3.00 10.00 1.70 33.95

66 05389 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 3.00 2.50 2.89 0.29 10.00 1.00 33.93

67 01156 NEIRA, MIRIAM ZULEMA 21871807 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.32 10.00 1.60 33.92

68 02036 NEIRA, ZULMA ANDREA 27197000 9.00 3.00 3.00 3.00 2.09 10.00 3.60 33.69

69 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 9.00 8.00 2.25 0.25 0.50 2.04 1.32 10.00 0.30 33.66

70 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 3.00 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 33.56

71 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 33.12

72 01556 REINOSO, JESSICA NATA 33260068 9.00 1.00 0.75 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.60 33.10

73 02226 CARRIZO, LAURA DEL VA 34566666 9.00 5.25 3.00 2.50 0.50 3.00 0.75 7.00 2.00 33.00

74 00358 LAZCANO, ANDREA ISABE 29860754 9.00 4.75 3.00 1.75 0.50 1.22 0.65 10.00 2.10 32.97

75 00888 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 9.00 5.50 3.00 2.25 3.00 2.07 6.30 1.80 32.92

76 06479 BARRIONUEVO, SILVANA 26612848 9.00 1.50 3.00 4.25 0.50 2.37 0.57 10.00 1.70 32.89

77 03738 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 9.00 1.00 3.00 3.75 0.50 0.39 0.94 10.00 4.30 32.88

78 08611 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 9.00 4.50 1.75 1.50 0.50 2.15 1.55 10.00 1.80 32.75

79 00866 RUIZ, MARIEL 36505989 9.00 8.50 2.25 0.75 0.50 0.57 0.19 10.00 0.90 32.66

80 01489 STRAUB, FACUNDO JAVIE 26972042 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 0.51 0.05 10.00 2.40 32.46

81 01656 PAREDES, AMERICO ALBE 20884054 9.00 3.00 4.75 0.50 2.21 0.67 10.00 2.30 32.43

82 03990 SESIN, GISSEL STEFANI 37139365 9.00 13.00 0.75 0.75 0.25 7.70 0.90 32.35

83 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 13.50 2.50 0.75 0.50 3.00 2.10 0.90 32.25

84 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

85 09372 TITO, IRMA ALEJANDRA 27758540 9.00 3.00 3.75 3.00 1.44 10.00 1.50 31.69

86 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

87 00133 BELLO, ANDREA LETICIA 23925842 9.00 1.50 3.00 3.25 0.21 0.74 10.00 3.90 31.60

88 03749 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 9.00 3.50 2.50 1.75 0.50 1.10 0.28 10.00 2.70 31.33

89 03765 PAEZ, EMILIANO ISMAEL 38460169 9.00 13.00 1.25 0.75 0.25 3.00 0.30 2.80 0.90 31.25

90 00238 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 9.00 1.50 2.50 2.50 0.25 1.87 0.40 10.00 3.00 31.02

91 08151 MAYORGA, GABRIELA BEA 28475130 9.00 1.50 2.50 2.50 0.50 3.00 0.97 10.00 1.00 30.97

92 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 9.00 0.50 3.00 3.25 0.50 2.95 0.12 10.00 1.30 30.62

93 03786 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 9.00 4.50 3.00 0.25 1.72 1.73 10.00 30.20

94 00860 VILLAFAÑE, JAVIER EST 30207164 9.00 3.00 4.50 0.50 2.52 2.14 6.30 2.10 30.06

95 09846 LEWIS FERRERO, THAIS 35569488 9.00 6.00 1.75 1.75 0.50 10.00 0.70 29.70

96 07749 GIRAUD, ADRIANA TERES 27186411 9.00 3.00 5.00 0.50 0.15 10.00 2.00 29.65

97 02342 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 9.50 2.25 1.50 0.50 0.90 0.10 4.20 1.60 29.55

98 00269 VILLALBA, MIRNA FABIA 28013613 9.00 2.50 2.50 2.50 0.25 3.00 1.72 7.00 1.00 29.47

99 00114 GODOY, EDGARDO ROBERT 24488132 9.00 3.00 5.25 0.50 10.00 1.60 29.35

100 00110 BRANDAN, MARIA TERESA 30208453 9.00 3.00 2.25 0.50 2.50 0.15 9.10 2.70 29.20

101 00949 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 9.00 5.50 1.00 1.00 0.50 0.90 10.00 1.20 29.10
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102 01188 ENCINA, ESTEBAN LEONA 34604735 9.00 2.75 2.25 2.00 0.50 3.00 1.46 7.00 0.90 28.86

103 00604 SANDOVAL, ROBERTO AND 36181283 9.00 2.25 2.00 0.50 2.45 10.00 2.40 28.60

104 00798 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 9.00 6.00 1.50 0.25 0.50 0.80 0.17 10.00 0.30 28.52

105 06184 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 9.00 7.00 1.00 0.25 0.25 0.66 10.00 0.30 28.46

106 00603 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 9.00 1.00 2.00 1.75 0.50 1.20 0.20 10.00 2.10 27.75

107 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 36892577 9.00 6.00 2.50 2.00 0.50 0.35 0.40 5.60 1.40 27.75

108 03382 FLORES, ROMINA BEATRI 34634205 9.00 1.50 3.00 2.75 0.50 1.75 7.70 1.10 27.30

109 08366 ALVAREZ ARANGUREN, RO 32907234 9.00 4.50 2.75 1.75 0.50 0.15 0.24 7.70 0.70 27.29

110 01192 BERNARD, CRISTIAN 38765923 9.00 12.00 1.00 1.00 0.15 2.80 1.20 27.15

111 02655 GARCIA, ROCIO MARILU 35912754 9.00 6.25 2.75 1.25 0.90 0.25 5.60 0.70 26.70

112 03134 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 9.00 3.00 0.75 0.25 2.34 0.33 10.00 0.90 26.57

113 04338 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 9.00 3.00 1.25 0.50 2.15 10.00 0.60 26.50

114 00100 ESQUIVEL, MARIELA NOE 28014890 9.00 6.00 2.25 1.00 0.50 6.30 1.20 26.25

115 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 2.75 2.75 0.25 0.25 0.25 7.70 3.30 26.25

116 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.75 2.25 0.50 2.50 0.15 6.30 2.70 26.15

117 06049 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 9.00 5.50 1.00 0.50 0.15 10.00 26.15

118 02155 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 9.00 0.50 3.00 4.75 0.50 0.55 0.40 6.30 0.80 25.80

119 00674 TREPPO, MATIAS EMMANU 35444202 9.00 2.75 1.25 0.50 1.63 0.65 8.40 1.50 25.68

120 03764 VELEZ, MARIA EUGENIA 27376331 9.00 2.00 0.75 1.00 3.00 3.00 5.60 1.20 25.55

121 04547 AGUIRRE, MARIO ALBERT 27583277 9.00 2.25 1.50 0.50 3.00 3.00 5.60 0.60 25.45

122 05023 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 9.00 3.00 1.25 0.49 0.49 10.00 1.00 25.23

123 00227 MANQUI, FABIANA BEATR 35569062 9.00 0.50 2.25 0.50 1.80 0.17 10.00 0.90 25.12

124 00357 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 9.00 1.50 1.00 0.50 1.25 0.67 10.00 1.20 25.12

125 07032 PAIVA JORDAN, MELINA 36926377 9.00 3.00 2.00 0.25 0.50 10.00 0.30 25.05

126 03145 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 9.00 3.75 1.00 0.75 0.50 0.62 0.05 8.40 0.90 24.97

127 00049 VARGAS, ANALIA ROMINA 32003592 9.00 1.00 0.50 0.75 0.50 2.48 0.30 10.00 0.30 24.83

128 00172 MORENO, MARIA ESTHER 30529397 9.00 3.00 1.50 0.25 1.35 7.70 1.80 24.60

129 08545 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 9.00 4.00 0.50 0.25 0.50 10.00 0.30 24.55

130 04872 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 9.00 1.75 2.50 0.25 0.25 0.16 10.00 0.60 24.51

131 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 9.00 6.50 1.75 0.75 0.25 2.05 0.34 2.80 0.90 24.34

132 04896 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 9.00 3.00 1.25 0.25 0.50 10.00 0.30 24.30

133 06096 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 9.00 12.00 0.50 0.25 0.50 1.40 0.30 23.95

134 04242 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 9.00 1.50 1.00 0.50 0.50 0.76 10.00 0.60 23.86

135 03910 QUILODRAN, ANALIA FER 38792583 9.00 0.75 0.75 0.50 1.70 0.45 10.00 0.60 23.75

136 04454 MACIAS, ANALIA KARINA 27872728 9.00 3.00 3.00 1.50 0.50 0.25 0.19 5.60 0.60 23.64

137 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 2.75 0.50 4.90 3.30 23.45

138 03378 GOMEZ, SAMUEL ELISEO 34886202 9.00 3.00 2.25 0.50 7.70 0.90 23.35

139 06660 AGUERO AVENDAÑO, RAFA 18900043 9.00 3.00 0.25 0.50 0.15 0.05 10.00 0.30 23.25

140 01702 TOLEDO FONSECA, ERIC 38878831 9.00 3.00 1.50 1.00 0.50 2.65 0.45 4.20 0.80 23.10

141 04806 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 29657595 9.00 4.00 1.75 0.75 2.49 4.20 0.70 22.89

142 00173 MORENO, MARTA ISABEL 35687831 9.00 2.00 1.75 0.25 1.25 0.12 6.30 2.10 22.77

143 02299 BEITIA, BRUNO ARIEL 36051494 9.00 2.50 0.25 0.25 0.05 0.30 10.00 0.30 22.65

144 01898 CUEVAS ARGAÑARAZ, IGN 35858700 9.00 5.00 1.75 1.25 0.25 0.79 0.40 3.50 0.50 22.44

145 05815 CORONEL, LUCAS MATIAS 37957195 9.00 5.50 1.25 0.50 3.00 1.45 1.40 22.10

146 08410 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 9.00 2.00 0.25 0.50 10.00 0.30 22.05

147 05779 JANCICH, DAIANA AYLEN 40388789 9.00 0.50 0.75 0.50 0.60 10.00 0.30 21.65

148 02874 PAILLAN, IVAN GABRIEL 40386922 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 0.20 10.00 0.30 21.60

149 06530 MORENO, FRANCO DANIEL 30622415 9.00 2.25 2.00 0.25 6.30 1.60 21.40
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150 04393 VERA, MARIA BELEN 35105387 9.00 8.00 0.75 0.50 0.50 2.10 0.20 21.05

151 08562 BEROIZA, ITALO EMENUE 38269512 9.00 0.75 0.25 0.50 0.10 0.10 10.00 0.30 21.00

152 09032 GRUNWALD, NAHUEL MATI 32639591 9.00 2.75 9.10 20.85

153 04950 MARTINEZ, LUZ ALDANA 41938824 9.00 7.00 0.75 0.25 0.25 0.43 0.10 2.80 0.20 20.78

154 03136 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 9.00 2.25 0.75 0.50 3.00 1.55 2.80 0.90 20.75

155 06937 DE MARTIN, EDGAR CRIS 39720484 9.00 5.50 0.75 0.25 0.50 2.27 2.10 0.10 20.47

156 08519 ALTAMIRANO OJEDA, GIS 33955060 9.00 0.75 0.25 10.00 0.30 20.30

157 06933 YAPURA, NESTOR CARLOS 38793899 9.00 0.50 0.25 0.50 10.00 20.25

158 07901 TORRES ALMADA, MELISS 38269187 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

159 08626 DE LA ROSA, DANIEL 41477482 9.00 0.25 0.50 9.80 19.55

160 08738 MUÑOZ, PAULA ANDREA 41640828 9.00 0.50 10.00 19.50

161 09238 LARA, MARIANELA ITATI 33474802 9.00 0.50 10.00 19.50

162 10445 ALVAREZ, ANA LAURA 39883682 9.00 0.25 10.00 19.25

163 03833 QUIROGA DINAMARCA, AG 42499469 9.00 1.00 0.25 0.25 0.50 7.70 0.30 19.00

164 06025 TOLEDO, CHISTOPHER MA 38454579 9.00 1.50 8.40 18.90

165 04803 ORZUSA, ELIAS 26745950 9.00 1.00 1.00 0.50 0.52 5.60 1.20 18.82

166 04078 LEIVA, CLARISA NAIR 39309950 9.00 3.50 1.50 0.75 0.50 0.55 2.10 0.90 18.80

167 02005 PORTAL, GUSTAVO GABRI 37920164 9.00 3.00 1.00 1.00 0.50 0.40 2.80 0.80 18.50

168 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 9.00 4.00 1.25 0.75 0.50 2.10 0.90 18.50

169 05114 ARAMAYO, CARMEN ROSA 30009875 9.00 1.75 0.75 0.25 3.00 1.31 2.10 0.30 18.46

170 06331 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 9.00 4.00 2.25 0.50 0.25 0.15 1.40 0.20 17.75

171 08879 MIÑO, MARIA DEL CARME 31051757 9.00 5.75 1.50 0.50 0.90 0.05 17.70

172 03914 OVIEDO, FEDERICO ANDR 39779273 9.00 0.75 0.75 0.50 3.00 0.55 2.10 0.90 17.55

173 07934 CASSINELLI, CARLOS MA 38965813 9.00 1.25 1.25 0.50 0.50 3.50 1.50 17.50

174 03906 VILLANUEVA TARIFA, AB 42103819 9.00 2.50 1.00 0.75 0.50 0.25 2.80 0.30 17.10

175 04776 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 9.00 1.00 2.25 0.75 0.50 0.17 2.80 0.60 17.07

176 05694 PEÑALOZA, SELENE ABRI 42227142 9.00 1.25 0.50 0.50 5.60 16.85

177 08050 GARCIA, LUZ MARIA 41817309 9.00 0.75 0.75 0.25 4.90 0.90 16.55

178 00354 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 9.00 1.50 0.25 0.30 0.27 4.90 0.30 16.52

179 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.25 0.50 3.00 0.58 1.40 0.60 16.33

180 00768 DI PAOLO, SILVIO RUBE 34377350 9.00 1.50 0.69 0.05 4.90 16.14

181 08460 JUAREZ, RAMONA LUZ 40448614 9.00 4.50 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 15.55

182 00802 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 9.00 1.75 0.25 0.20 0.10 4.20 15.50

183 06172 FIGUEROA, KARINA MABE 31857327 9.00 2.50 0.50 0.25 1.35 1.40 0.10 15.10

184 06435 SORAIRE, SILVINA 39720987 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 0.69 1.40 0.60 14.94

185 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 9.00 0.50 0.50 0.50 3.50 0.60 14.60

186 05148 GOMEZ, LORENA ALEJAND 37528545 9.00 1.00 0.50 0.25 0.83 2.10 0.60 14.28

187 05684 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 9.00 0.75 0.25 0.25 0.15 2.80 0.30 13.50

188 09586 DIAZ GIRAUD, PABLO FE 36713483 9.00 2.50 0.50 1.40 13.40

189 07200 PEREYRA, GRECIA 33841559 9.00 0.50 0.25 0.50 1.95 0.70 0.10 13.00

190 08645 PACHECO, MELISA ROMII 37501042 9.00 1.50 0.50 0.25 0.25 0.30 0.70 0.30 12.80

191 08567 CORONEL, PILAR ANAHI 38367282 9.00 1.50 0.50 1.40 12.40

192 07734 BESLER, AXEL SEBASTIA 39841748 9.00 0.75 0.50 0.45 0.20 0.70 11.60

193 09179 CUETOS, ELIAS ANTONIO 42759213 9.00 0.75 0.50 0.37 0.13 0.70 11.45

194 07023 VILLALBA, YENHY YESIA 37168706 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.30 11.25

195 08780 RONDOLETTO, LAURA DAN 35378607 9.00 0.25 0.50 1.40 0.10 11.25

196 10331 RODRIGUEZ, MARIA SOLE 40986080 9.00 2.10 11.10

197 08927 AYALA VIDELA, SOL NAH 41364848 9.00 0.75 0.50 10.25
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198 09866 SAAVEDRA, FLORENCIA A 42107493 9.00 0.50 0.50 0.20 10.20

199 08693 SAMANA, SILVINA LEONO 40156913 9.00 0.50 0.55 10.05

200 08894 SENGUER, GISELA NOEMI 42378065 9.00 0.25 9.25

201 10338 JEREZ MONTENEGRO, BRI 43334686 9.00 0.25 9.25

202 02473 EL HARES, LEONARDO 24353250 8.00 4.25 0.60 3.00 1.90 10.00 1.90 29.65

203 02229 RODRIGUEZ, CARLOS EDU 30110966 8.00 0.75 0.51 2.80 0.90 12.96

204 08126 ANDRADE, SANDRA ELIZA 20449336 6.00 6.00 3.00 1.13 10.00 5.70 31.83

205 02308 BOSETTI, LILIANA MERC 17245862 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.40 30.40

206 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 35414719 6.00 2.50 3.00 3.00 8.40 3.00 25.90

207 03732 ROSALES, JASMIN EDIT 38429659 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.60 23.10

208 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

209 03733 ROSALES, ROCIO SOLEDA 40922591 6.00 0.50 3.00 2.35 10.00 0.80 22.65

210 04936 SANTANA GUTIERREZ, MA 38793878 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

211 01109 BERMUDEZ, MIJAL ANALI 35182205 6.00 2.00 2.71 0.05 10.00 1.50 22.26

212 01167 HERAS, EMANUEL CRISTI 35569198 6.00 3.50 0.21 10.00 2.40 22.11

213 04939 DI PAOLO, LUCIANA AYE 31992316 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

214 06074 NAIN, DAIHANA JAQUELI 37161129 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

215 09440 FIRNKORN, PAULA FERNA 34712976 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

216 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

217 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

218 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.50 0.29 0.29 10.00 1.40 21.48

219 03728 RUIZ, SEBASTIAN 28018179 6.00 0.10 3.00 3.00 9.10 21.20

220 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

221 09439 NAVARTA, ALEJANDRO JA 29794213 6.00 2.25 10.00 2.70 20.95

222 01224 PITTACOLO, MARIA CAND 31109172 6.00 2.75 0.42 0.35 9.10 2.20 20.82

223 01929 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 6.00 0.50 3.00 3.00 7.70 0.60 20.80

224 04130 PEÑALOZA, MARIANA 24752363 6.00 3.00 0.20 10.00 1.60 20.80

225 03785 ROSALES, JUDITH ELIZA 40111191 6.00 3.00 1.73 10.00 20.73

226 06723 BELMAR CHAVES, EMANUE 43453953 6.00 0.75 3.00 10.00 0.90 20.65

227 02316 CASTRO, GASTON LEONAR 28156500 6.00 0.50 2.49 0.96 10.00 0.60 20.55

228 00662 ROSSI, JULIAN MARTIN 36329634 6.00 1.25 3.00 1.31 7.00 1.80 20.36

229 03135 CESAN, PABLO MARIO 23378572 6.00 1.75 0.15 0.35 10.00 2.10 20.35

230 06162 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 6.00 0.50 3.00 10.00 0.40 19.90

231 06194 HERRERA, MARIA SOLEDA 26771117 6.00 0.25 3.00 0.24 10.00 0.30 19.79

232 05112 PORTILLO, JOHANNA ROM 35253999 6.00 3.00 3.00 7.70 19.70

233 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

234 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

235 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

236 04150 LOBOS SANDOVAL, WILLI 36505977 6.00 2.75 0.05 10.00 18.80

237 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

238 09869 LEIVA, ANDREA MACAREN 40206726 6.00 3.00 1.15 8.40 18.55

239 00854 NEQUI, CARMEN GISELLE 31008436 6.00 2.00 0.44 10.00 18.44

240 00782 DI PAOLO, ANGIE ANTON 38320549 6.00 0.25 1.45 10.00 0.30 18.00

241 08078 SANTANA GUTIERREZ, EL 36505964 6.00 2.00 10.00 18.00

242 07757 VALDEZ, ILEANA DANIEL 38269161 6.00 1.90 10.00 17.90

243 00111 ETCHEPARE, MAGDALENA 29849420 6.00 0.75 2.10 0.85 7.70 0.30 17.70

244 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

245 00864 QUIROGA, SILVINA BEAT 27196998 6.00 0.10 1.00 10.00 17.10
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246 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

247 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

248 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

249 09908 OLAVE FLORES, ZAHIRA 37750598 6.00 0.52 0.12 10.00 16.64

250 06680 GONZALEZ, PABLO MOISE 38064624 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

251 04024 GUZMAN, BAUTISTA JUAN 37190911 6.00 0.75 2.03 0.33 7.00 0.30 16.41

252 06308 GONZALEZ, CINTHYA MAR 38269251 6.00 0.34 10.00 16.34

253 08415 BORG, MATIAS 32763325 6.00 0.30 10.00 16.30

254 02731 QUIROGA, VALERIA NOEM 32076711 6.00 0.25 10.00 16.25

255 04814 ALLOCHIS, FLORENCIA B 38150238 6.00 0.07 0.15 10.00 16.22

256 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

257 10245 JOMÑUK, MELANY STEFAN 38269215 6.00 0.05 10.00 16.05

258 00170 RAYEL, VICTOR FELICIA 33244937 6.00 10.00 16.00

259 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

260 08413 RUIZ GUANANJA, GONZAL 42142970 6.00 10.00 16.00

261 08066 ALLOCHIS QUIROZ, MARA 32830679 6.00 10.00 16.00

262 08878 FORNIES, TATIHANA ZAI 38793858 6.00 10.00 16.00

263 08418 BARRETO, JUDIT ANAHI 33688800 6.00 1.50 1.00 0.04 5.60 1.80 15.94

264 07107 ZANETTI BRITO, LOURDE 45472497 6.00 6.30 12.30

265 03915 MOREIRA ARRIOLA, MARI 42261705 6.00 0.75 1.80 0.08 2.10 0.90 11.63

266 06817 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 6.00 5.60 11.60

267 05206 CABRERA, ANA PAULA 39564659 6.00 0.25 4.90 0.30 11.45

268 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

269 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

270 08416 BEROIZA, ALEXIA YANEL 32076714 6.00 4.90 10.90

271 03845 MERLOS, FATIMA DEL VA 26652912 6.00 0.50 0.16 2.80 0.40 9.86

272 09740 ABREGO, LUCRECIA 34315245 6.00 2.80 8.80

273 09197 LEDESMA, LUCIA LILIAN 35626252 6.00 1.00 1.40 8.40

274 00863 LOZA, EMILIANO EMANUE 31713234 6.00 2.10 8.10

275 07030 MERCADO, MARIA FERNAN 34082320 6.00 0.15 0.17 1.40 7.72

276 06814 NAVARTA, JOSE LUIS 27221302 6.00 1.40 7.40

277 09294 LEGUIZAMON, DAIANA AY 35880250 6.00 1.40 7.40

278 09324 PETERSEN, ALICIA CRIS 25642625 6.00 0.70 6.70

279 08913 PARRA, MIGUEL ADRIAN 40175531 6.00 6.00

280 08909 SOLANO, CLARA EMILCE 40585617 6.00 6.00

281 05061 BELTRAN CACERES, GUID 34131802 3.00 2.75 3.00 1.05 10.00 3.30 23.10

282 05217 QUEZADA, MARIA DE LOS 33226120 3.00 2.75 1.98 10.00 3.30 21.03

283 03138 CIENFUEGOS, JOSE MANU 29191031 3.00 2.00 3.00 0.15 10.00 2.20 20.35

284 03815 ALONSO, CELIA YANINA 31247896 3.00 0.25 2.35 0.02 10.00 0.30 15.92

285 05168 RUIZ GUANANJA, DANILA 39206367 3.00 1.63 0.12 10.00 14.75

286 09099 GARCIA, BERTA YAMILA 28118958 3.00 1.35 10.00 14.35

287 05396 VALLEJOS, ENRIQUE HOR 40124984 3.00 0.50 0.12 0.10 10.00 0.60 14.32

288 08407 BEROIZA, NOELIA ANAHI 35567576 3.00 1.21 0.02 10.00 14.23

289 00585 TREFFINGER, MAURO AND 33244927 3.00 1.01 0.06 10.00 14.07

290 08390 VALLEJOS, BELKIS JANE 31223136 3.00 0.73 0.22 10.00 13.95

291 04243 FAINER, ILEANA 42044153 3.00 0.51 0.02 10.00 13.53

292 03747 PEÑA, MIGUEL ISRAEL 32851075 3.00 0.25 10.00 13.25

293 06033 BEROIZA, ALEXANDRA BE 34712952 3.00 0.18 10.00 13.18
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294 04961 NAIN BEROIZA, EDGAR E 40385801 3.00 0.14 10.00 13.14

295 00602 HOLZMANN, LEILA ANDRE 33239425 3.00 0.05 10.00 13.05

296 06193 ESPINOZA ALONSO, LAUT 42142991 3.00 10.00 13.00

297 07147 CARDARELLI, SILVIO JA 27964502 3.00 10.00 13.00

298 08286 RUIZ GUANANJA, JULIET 46333628 3.00 10.00 13.00

299 08347 TRONCOSO, KARINA MACA 40280672 3.00 10.00 13.00

300 08373 AIBAR, LUISANA MILAGR 44955302 3.00 10.00 13.00

301 09264 BELMAR CHAVES, ALEXIS 40385828 3.00 10.00 13.00

302 08417 HERRERA, JOAQUIN 44576669 3.00 9.80 12.80

303 03725 ANDRADA, HERNAN JOSE 21590811 3.00 0.25 0.02 9.10 0.30 12.67

304 09642 MARQUEZ ANTILEF, MILA 44955320 3.00 0.50 9.10 12.60

305 04977 MAYORGA MANSILLA, JUA 38061492 3.00 1.50 0.47 6.30 1.30 12.57

306 00147 ANDRADA, CRISTIAN HER 39061707 3.00 0.72 7.70 11.42

307 00148 ANDRADA, KAREN ESTEFA 37743333 3.00 0.55 0.12 7.00 10.67

308 08406 BERMUDEZ, ALEJANDRA E 42808880 3.00 0.14 0.04 7.00 10.18

309 03748 PERALES, JENIFER IVON 33938500 3.00 1.92 4.90 9.82

310 10240 SOTO, NOELIA SOLEDAD 30325095 3.00 1.00 5.60 9.60

311 09189 DI PAOLO, ALDANA GISE 38952945 3.00 6.30 9.30

312 10292 SANDOVAL, ARIADNA ANA 38269230 3.00 5.60 8.60

313 10137 LEIVA, JESSICA MILAGR 42479357 3.00 4.90 7.90

314 09858 PODESTA, MARIA AGUSTI 43282409 3.00 4.90 7.90

315 09957 CASTRO DIAZ, ALEJO NA 41830506 3.00 4.20 7.20

316 08411 ESCOBAR, MARIA JIMENA 39318880 3.00 0.25 1.12 2.10 0.10 6.57

317 09456 IGLESIAS, MARIA EMILI 40770375 3.00 2.80 5.80

318 09865 SEGOVIA, SOFIA BELEN 44237475 3.00 2.80 5.80

319 06782 GONZALEZ, ANA LAURA 29510951 3.00 0.25 0.10 0.70 0.30 4.35

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08126 ANDRADE, SANDRA ELIZA 20449336 9.00 2.75 6.00 0.50 3.00 1.13 10.00 5.70 38.08

2 02473 EL HARES, LEONARDO 24353250 9.00 1.00 4.25 0.60 3.00 1.90 10.00 1.90 31.65

3 00101 CZEREPAK, MARIELA SOL 26063895 6.00 6.00 3.00 2.12 10.00 6.00 33.12

4 01383 KLIMISCH, JUAN ALEXIS 22815603 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 6.00 33.00

5 01698 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 6.00 5.00 3.00 2.35 10.00 6.00 32.35

6 01904 TACTACA, SONIA RAQUEL 26956819 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 5.40 31.90

7 02227 SARRASIN, RODRIGO EDU 31001026 6.00 4.75 3.00 3.00 10.00 5.10 31.85

8 00236 DOROÑUK, LUISINA VIVI 29860709 6.00 5.50 0.35 3.00 0.54 10.00 6.00 31.39

9 03837 MONTALVO, GUSTAVO RAU 28486519 6.00 4.25 3.00 3.00 10.00 5.10 31.35

10 03139 LOPEZ, CRISTIAN EDUAR 28486512 6.00 4.25 3.00 3.00 10.00 5.00 31.25

11 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 6.00 5.00 3.00 1.10 10.00 6.00 31.10

12 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 6.00 4.75 3.00 1.33 10.00 5.70 30.78

13 05131 PODESTA, JOSE ANTONIO 29488866 6.00 4.50 3.00 1.42 10.00 5.40 30.32

14 00376 TERRAGNO, CRISTINA RU 21408310 6.00 6.00 1.85 0.22 10.00 6.00 30.07

15 00144 AGUERO AVENDAÑO, JIME 92513955 6.00 4.75 3.00 0.40 10.00 5.70 29.85

16 00586 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 6.00 3.50 3.00 2.62 10.00 4.20 29.32

17 02213 TEJEDOR, NATALIA SABR 30836740 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.90 29.15

18 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 6.00 5.25 1.87 10.00 6.00 29.12
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19 05485 SALTO, HUGO REYNERIO 27695879 6.00 5.00 1.60 0.40 10.00 6.00 29.00

20 01091 MONTENEGRO, KRYS 31412601 6.00 4.50 0.60 3.00 3.00 10.00 1.80 28.90

21 02391 ENRIQUE, LIS MARINA 26248317 6.00 3.25 3.00 2.64 10.00 4.00 28.89

22 00851 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 6.00 3.75 2.07 2.51 10.00 4.50 28.83

23 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 29280120 6.00 5.50 3.00 1.74 10.00 2.20 28.44

24 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 6.00 4.50 1.97 0.52 10.00 5.40 28.39

25 02638 REYNOSO, PAOLA ANDREA 25138969 6.00 4.75 2.70 1.02 10.00 3.80 28.27

26 00142 LENARDON, EZEQUIEL AB 27694149 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 3.30 28.05

27 03048 ESPER, MARIANA BEATRI 26729929 6.00 4.25 3.00 3.00 10.00 1.70 27.95

28 01556 REINOSO, JESSICA NATA 33260068 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 2.60 27.85

29 00149 DIAZ, BEATRIZ MABEL 30005027 6.00 4.00 2.54 0.47 10.00 4.80 27.81

30 02036 NEIRA, ZULMA ANDREA 27197000 6.00 3.00 3.00 2.09 10.00 3.60 27.69

31 00108 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 6.00 4.00 2.60 10.00 4.80 27.40

32 00589 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 6.00 4.50 0.90 0.51 10.00 5.40 27.31

33 00558 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 6.00 4.00 3.00 2.60 10.00 1.60 27.20

34 01837 SAVI, MARIANA CECILIA 26783105 6.00 4.50 2.60 2.29 8.40 3.30 27.09

35 00971 ALI, GERARDO JOSE 24262060 6.00 4.25 1.05 0.65 10.00 5.10 27.05

36 01871 DIAZ, NOELIA SOLEDAD 27316584 6.00 3.25 3.00 3.00 9.10 2.60 26.95

37 00169 RAYEL, ANDREA FABIANA 29794196 6.00 3.75 1.17 0.94 10.00 4.80 26.66

38 01156 NEIRA, MIRIAM ZULEMA 21871807 6.00 3.50 3.00 2.32 10.00 1.60 26.42

39 01992 SEGUEL, MIRTA VIVIANA 23956925 6.00 3.00 3.00 1.03 10.00 3.30 26.33

40 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 6.00 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 26.11

41 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 6.00 3.75 3.00 0.34 10.00 3.00 26.09

42 00794 MARTINEZ DIAZ, EDUVIN 18829812 6.00 2.25 3.00 3.00 10.00 1.80 26.05

43 05065 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 6.00 4.25 3.00 1.06 10.00 1.70 26.01

44 01656 PAREDES, AMERICO ALBE 20884054 6.00 4.75 2.21 0.67 10.00 2.30 25.93

45 00599 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 6.00 3.00 3.00 2.67 10.00 1.20 25.87

46 09372 TITO, IRMA ALEJANDRA 27758540 6.00 3.75 3.00 1.44 10.00 1.50 25.69

47 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 6.00 3.50 3.00 1.66 10.00 1.40 25.56

48 03738 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 6.00 3.75 0.39 0.94 10.00 4.30 25.38

49 00848 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 6.00 2.25 1.37 3.00 10.00 2.70 25.32

50 00414 ARAYA, LUISA MERCEDES 25415473 6.00 5.00 1.77 0.72 10.00 1.80 25.29

51 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 6.00 4.50 2.70 0.22 10.00 1.80 25.22

52 00146 VILLAGRA, MARIA ESTER 23654121 6.00 3.25 1.53 0.65 9.80 3.90 25.13

53 01489 STRAUB, FACUNDO JAVIE 26972042 6.00 6.00 0.51 0.05 10.00 2.40 24.96

54 06479 BARRIONUEVO, SILVANA 26612848 6.00 4.25 2.37 0.57 10.00 1.70 24.89

55 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 6.00 3.00 2.16 0.25 10.00 3.40 24.81

56 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 6.00 2.50 2.80 0.50 10.00 3.00 24.80

57 00726 TORINO, PAOLA SOLEDAD 24580289 6.00 2.50 3.00 2.19 9.10 2.00 24.79

58 00749 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 6.00 2.25 3.00 1.08 10.00 2.40 24.73

59 02304 LOPEZ, ELIDA GABRIELA 32763377 6.00 2.50 3.00 2.37 9.80 1.00 24.67

60 00197 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 6.00 2.50 2.88 1.05 10.00 1.90 24.33

61 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 6.00 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 24.26

62 06701 VASQUEZ, SILVANA MARC 34562684 6.00 2.25 3.00 0.20 10.00 2.70 24.15

63 00133 BELLO, ANDREA LETICIA 23925842 6.00 3.25 0.21 0.74 10.00 3.90 24.10

64 00855 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 6.00 1.75 3.00 0.98 10.00 2.10 23.83

65 00238 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 6.00 2.50 1.87 0.40 10.00 3.00 23.77

66 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 6.00 4.00 1.85 0.17 10.00 1.60 23.62
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67 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 6.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 23.62

68 00860 VILLAFAÑE, JAVIER EST 30207164 6.00 4.50 2.52 2.14 6.30 2.10 23.56

69 00727 GUTIERREZ, NELSON DAV 39134475 6.00 2.75 3.00 1.19 8.40 2.20 23.54

70 08151 MAYORGA, GABRIELA BEA 28475130 6.00 2.50 3.00 0.97 10.00 1.00 23.47

71 07749 GIRAUD, ADRIANA TERES 27186411 6.00 5.00 0.15 10.00 2.00 23.15

72 00865 FIGUEROA, MELISA JUDI 36339136 6.00 2.75 0.85 0.17 10.00 3.30 23.07

73 00625 SOSA PALAU, ROMINA CE 31506431 6.00 3.50 1.57 0.27 9.10 2.60 23.04

74 08611 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 6.00 1.50 2.15 1.55 10.00 1.80 23.00

75 00114 GODOY, EDGARDO ROBERT 24488132 6.00 5.25 10.00 1.60 22.85

76 00604 SANDOVAL, ROBERTO AND 36181283 6.00 2.00 2.45 10.00 2.40 22.85

77 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 6.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 22.76

78 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 6.00 2.00 3.00 3.00 6.30 2.40 22.70

79 03737 PERDIGUERO, NESTOR GE 33049612 6.00 1.00 3.00 1.50 10.00 1.20 22.70

80 00110 BRANDAN, MARIA TERESA 30208453 6.00 2.25 2.50 0.15 9.10 2.70 22.70

81 05389 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 6.00 2.50 2.89 0.29 10.00 1.00 22.68

82 00140 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 6.00 2.00 1.31 0.70 10.00 2.40 22.41

83 00665 HOLZMANN, ADRIANA ALE 32057231 6.00 1.75 1.85 0.40 10.00 2.00 22.00

84 03749 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 6.00 1.75 1.10 0.28 10.00 2.70 21.83

85 00358 LAZCANO, ANDREA ISABE 29860754 6.00 1.75 1.22 0.65 10.00 2.10 21.72

86 00556 SAN MARTIN, MARCOS DA 33285846 6.00 2.25 1.20 0.40 10.00 1.80 21.65

87 00888 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 6.00 2.25 3.00 2.07 6.30 1.80 21.42

88 00603 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 6.00 1.75 1.20 0.20 10.00 2.10 21.25

89 02226 CARRIZO, LAURA DEL VA 34566666 6.00 2.50 3.00 0.75 7.00 2.00 21.25

90 00109 CABEZAS, ELISA DEL VA 31162724 6.00 2.00 3.00 0.85 7.00 2.40 21.25

91 00269 VILLALBA, MIRNA FABIA 28013613 6.00 2.50 3.00 1.72 7.00 1.00 21.22

92 00227 MANQUI, FABIANA BEATR 35569062 6.00 2.25 1.80 0.17 10.00 0.90 21.12

93 01188 ENCINA, ESTEBAN LEONA 34604735 6.00 2.00 3.00 1.46 7.00 0.90 20.36

94 03134 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 6.00 0.75 2.34 0.33 10.00 0.90 20.32

95 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 6.00 2.75 0.25 0.25 7.70 3.30 20.25

96 00357 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 6.00 1.00 1.25 0.67 10.00 1.20 20.12

97 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 6.00 0.25 2.04 1.32 10.00 0.30 19.91

98 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 6.00 2.25 2.50 0.15 6.30 2.70 19.90

99 00049 VARGAS, ANALIA ROMINA 32003592 6.00 0.75 2.48 0.30 10.00 0.30 19.83

100 03764 VELEZ, MARIA EUGENIA 27376331 6.00 1.00 3.00 3.00 5.60 1.20 19.80

101 04547 AGUIRRE, MARIO ALBERT 27583277 6.00 1.50 3.00 3.00 5.60 0.60 19.70

102 03910 QUILODRAN, ANALIA FER 38792583 6.00 0.75 1.70 0.45 10.00 0.60 19.50

103 03786 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 6.00 1.72 1.73 10.00 19.45

104 00674 TREPPO, MATIAS EMMANU 35444202 6.00 1.25 1.63 0.65 8.40 1.50 19.43

105 00752 JUAREZ, CAROLINA PATR 35280662 6.00 2.25 3.00 1.58 5.60 0.90 19.33

106 00145 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 6.00 0.25 1.70 1.06 10.00 0.30 19.31

107 03382 FLORES, ROMINA BEATRI 34634205 6.00 2.75 1.75 7.70 1.10 19.30

108 04338 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 6.00 0.50 2.15 10.00 0.60 19.25

109 05023 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 6.00 1.25 0.49 0.49 10.00 1.00 19.23

110 05820 EPUL, JENNIFER ANAHI 36051498 6.00 0.50 1.05 1.06 10.00 0.60 19.21

111 00949 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 6.00 1.00 0.90 10.00 1.20 19.10

112 02076 GARCIA, MARIA FLORENC 38737916 6.00 1.75 3.00 1.35 5.60 1.40 19.10

113 02155 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 6.00 4.75 0.55 0.40 6.30 0.80 18.80

114 09846 LEWIS FERRERO, THAIS 35569488 6.00 1.75 10.00 0.70 18.45
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115 00866 RUIZ, MARIEL 36505989 6.00 0.75 0.57 0.19 10.00 0.90 18.41

116 00172 MORENO, MARIA ESTHER 30529397 6.00 1.50 1.35 7.70 1.80 18.35

117 04242 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 6.00 0.50 0.76 10.00 0.60 17.86

118 05779 JANCICH, DAIANA AYLEN 40388789 6.00 0.75 0.60 10.00 0.30 17.65

119 00173 MORENO, MARTA ISABEL 35687831 6.00 1.75 1.25 0.12 6.30 2.10 17.52

120 00798 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 6.00 0.25 0.80 0.17 10.00 0.30 17.52

121 02874 PAILLAN, IVAN GABRIEL 40386922 6.00 0.75 0.10 0.20 10.00 0.30 17.35

122 06184 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 6.00 0.25 0.66 10.00 0.30 17.21

123 04872 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 6.00 0.25 0.16 10.00 0.60 17.01

124 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 6.00 2.75 4.90 3.30 16.95

125 02299 BEITIA, BRUNO ARIEL 36051494 6.00 0.25 0.05 0.30 10.00 0.30 16.90

126 03378 GOMEZ, SAMUEL ELISEO 34886202 6.00 2.25 7.70 0.90 16.85

127 03729 BERNARD, NELSON FERNA 32752789 6.00 1.00 1.80 0.02 7.00 1.00 16.82

128 08562 BEROIZA, ITALO EMENUE 38269512 6.00 0.25 0.10 0.10 10.00 0.30 16.75

129 06660 AGUERO AVENDAÑO, RAFA 18900043 6.00 0.25 0.15 0.05 10.00 0.30 16.75

130 03145 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 6.00 0.75 0.62 0.05 8.40 0.90 16.72

131 08410 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

132 08519 ALTAMIRANO OJEDA, GIS 33955060 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

133 04896 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

134 07032 PAIVA JORDAN, MELINA 36926377 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

135 08545 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

136 08366 ALVAREZ ARANGUREN, RO 32907234 6.00 1.75 0.15 0.24 7.70 0.70 16.54

137 06049 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 6.00 0.15 10.00 16.15

138 06933 YAPURA, NESTOR CARLOS 38793899 6.00 10.00 16.00

139 07901 TORRES ALMADA, MELISS 38269187 6.00 10.00 16.00

140 08738 MUÑOZ, PAULA ANDREA 41640828 6.00 10.00 16.00

141 09238 LARA, MARIANELA ITATI 33474802 6.00 10.00 16.00

142 10445 ALVAREZ, ANA LAURA 39883682 6.00 10.00 16.00

143 06530 MORENO, FRANCO DANIEL 30622415 6.00 2.00 6.30 1.60 15.90

144 08626 DE LA ROSA, DANIEL 41477482 6.00 9.80 15.80

145 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 36892577 6.00 2.00 0.35 0.40 5.60 1.40 15.75

146 03990 SESIN, GISSEL STEFANI 37139365 6.00 0.75 7.70 0.90 15.35

147 01702 TOLEDO FONSECA, ERIC 38878831 6.00 1.00 2.65 0.45 4.20 0.80 15.10

148 09032 GRUNWALD, NAHUEL MATI 32639591 6.00 9.10 15.10

149 03136 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 6.00 0.75 3.00 1.55 2.80 0.90 15.00

150 02655 GARCIA, ROCIO MARILU 35912754 6.00 1.25 0.90 0.25 5.60 0.70 14.70

151 00100 ESQUIVEL, MARIELA NOE 28014890 6.00 1.00 6.30 1.20 14.50

152 06025 TOLEDO, CHISTOPHER MA 38454579 6.00 8.40 14.40

153 04803 ORZUSA, ELIAS 26745950 6.00 1.00 0.52 5.60 1.20 14.32

154 02342 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 6.00 1.50 0.90 0.10 4.20 1.60 14.30

155 03833 QUIROGA DINAMARCA, AG 42499469 6.00 0.25 7.70 0.30 14.25

156 04454 MACIAS, ANALIA KARINA 27872728 6.00 1.50 0.25 0.19 5.60 0.60 14.14

157 04806 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 29657595 6.00 0.75 2.49 4.20 0.70 14.14

158 03765 PAEZ, EMILIANO ISMAEL 38460169 6.00 0.75 3.00 0.30 2.80 0.90 13.75

159 05114 ARAMAYO, CARMEN ROSA 30009875 6.00 0.75 3.00 1.31 2.10 0.30 13.46

160 03914 OVIEDO, FEDERICO ANDR 39779273 6.00 0.75 3.00 0.55 2.10 0.90 13.30

161 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 6.00 0.75 2.05 0.34 2.80 0.90 12.84

162 07934 CASSINELLI, CARLOS MA 38965813 6.00 1.25 0.50 3.50 1.50 12.75
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163 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 6.00 0.75 3.00 2.10 0.90 12.75

164 08050 GARCIA, LUZ MARIA 41817309 6.00 0.75 4.90 0.90 12.55

165 01898 CUEVAS ARGAÑARAZ, IGN 35858700 6.00 1.25 0.79 0.40 3.50 0.50 12.44

166 05815 CORONEL, LUCAS MATIAS 37957195 6.00 0.50 3.00 1.45 1.40 12.35

167 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 6.00 0.50 3.00 0.58 1.40 0.60 12.08

168 00354 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 6.00 0.25 0.30 0.27 4.90 0.30 12.02

169 00768 DI PAOLO, SILVIO RUBE 34377350 6.00 0.69 0.05 4.90 11.64

170 05694 PEÑALOZA, SELENE ABRI 42227142 6.00 5.60 11.60

171 01192 BERNARD, CRISTIAN 38765923 6.00 1.00 0.15 2.80 1.20 11.15

172 02005 PORTAL, GUSTAVO GABRI 37920164 6.00 1.00 0.40 2.80 0.80 11.00

173 06937 DE MARTIN, EDGAR CRIS 39720484 6.00 0.25 2.27 2.10 0.10 10.72

174 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 6.00 0.50 3.50 0.60 10.60

175 00802 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 6.00 0.20 0.10 4.20 10.50

176 04776 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 6.00 0.75 0.17 2.80 0.60 10.32

177 04078 LEIVA, CLARISA NAIR 39309950 6.00 0.75 0.55 2.10 0.90 10.30

178 03906 VILLANUEVA TARIFA, AB 42103819 6.00 0.75 0.25 2.80 0.30 10.10

179 05148 GOMEZ, LORENA ALEJAND 37528545 6.00 0.50 0.83 2.10 0.60 10.03

180 04950 MARTINEZ, LUZ ALDANA 41938824 6.00 0.25 0.43 0.10 2.80 0.20 9.78

181 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 6.00 0.75 2.10 0.90 9.75

182 05684 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 6.00 0.25 0.15 2.80 0.30 9.50

183 06435 SORAIRE, SILVINA 39720987 6.00 0.50 0.69 1.40 0.60 9.19

184 06172 FIGUEROA, KARINA MABE 31857327 6.00 0.25 1.35 1.40 0.10 9.10

185 07200 PEREYRA, GRECIA 33841559 6.00 0.25 1.95 0.70 0.10 9.00

186 04393 VERA, MARIA BELEN 35105387 6.00 0.50 2.10 0.20 8.80

187 06331 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 6.00 0.50 0.15 1.40 0.20 8.25

188 10331 RODRIGUEZ, MARIA SOLE 40986080 6.00 2.10 8.10

189 06096 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 6.00 0.25 1.40 0.30 7.95

190 08645 PACHECO, MELISA ROMII 37501042 6.00 0.25 0.30 0.70 0.30 7.55

191 08780 RONDOLETTO, LAURA DAN 35378607 6.00 1.40 0.10 7.50

192 08567 CORONEL, PILAR ANAHI 38367282 6.00 1.40 7.40

193 09586 DIAZ GIRAUD, PABLO FE 36713483 6.00 1.40 7.40

194 07734 BESLER, AXEL SEBASTIA 39841748 6.00 0.45 0.20 0.70 7.35

195 07023 VILLALBA, YENHY YESIA 37168706 6.00 0.25 0.70 0.30 7.25

196 09179 CUETOS, ELIAS ANTONIO 42759213 6.00 0.37 0.13 0.70 7.20

197 08460 JUAREZ, RAMONA LUZ 40448614 6.00 0.25 0.70 0.10 7.05

198 08879 MIÑO, MARIA DEL CARME 31051757 6.00 0.90 0.05 6.95

199 08693 SAMANA, SILVINA LEONO 40156913 6.00 0.55 6.55

200 09866 SAAVEDRA, FLORENCIA A 42107493 6.00 0.20 6.20

201 08894 SENGUER, GISELA NOEMI 42378065 6.00 6.00

202 08927 AYALA VIDELA, SOL NAH 41364848 6.00 6.00

203 10338 JEREZ MONTENEGRO, BRI 43334686 6.00 6.00

204 03732 ROSALES, JASMIN EDIT 38429659 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.60 20.10

205 03733 ROSALES, ROCIO SOLEDA 40922591 3.00 0.50 3.00 2.35 10.00 0.80 19.65

206 04936 SANTANA GUTIERREZ, MA 38793878 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 19.55

207 04939 DI PAOLO, LUCIANA AYE 31992316 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

208 06074 NAIN, DAIHANA JAQUELI 37161129 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

209 09440 FIRNKORN, PAULA FERNA 34712976 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

210 03728 RUIZ, SEBASTIAN 28018179 3.00 0.10 3.00 3.00 9.10 18.20
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211 01929 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 3.00 0.50 3.00 3.00 7.70 0.60 17.80

212 03785 ROSALES, JUDITH ELIZA 40111191 3.00 3.00 1.73 10.00 17.73

213 06162 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 3.00 0.50 3.00 10.00 0.40 16.90

214 06194 HERRERA, MARIA SOLEDA 26771117 3.00 0.25 3.00 0.24 10.00 0.30 16.79

215 05112 PORTILLO, JOHANNA ROM 35253999 3.00 3.00 3.00 7.70 16.70

216 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 3.00 3.00 3.00 7.00 16.00

217 09869 LEIVA, ANDREA MACAREN 40206726 3.00 3.00 1.15 8.40 15.55

218 06308 GONZALEZ, CINTHYA MAR 38269251 3.00 0.34 10.00 13.34

219 04814 ALLOCHIS, FLORENCIA B 38150238 3.00 0.07 0.15 10.00 13.22

220 08066 ALLOCHIS QUIROZ, MARA 32830679 3.00 10.00 13.00

221 06817 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 3.00 5.60 8.60

222 09197 LEDESMA, LUCIA LILIAN 35626252 3.00 1.00 1.40 5.40

223 06814 NAVARTA, JOSE LUIS 27221302 3.00 1.40 4.40

(FRUA) FRUTICULTURA (3RO TALLER. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

9 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

10 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

11 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

12 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

13 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

14 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

15 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

16 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

17 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

18 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

19 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

20 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

21 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

22 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

(HORA) HORTICULTURA (3RO TALLER AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61
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6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

9 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

10 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

11 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

12 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

13 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

14 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

15 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

16 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

17 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

18 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

19 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

20 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

21 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

22 08909 SOLANO, CLARA EMILCE 40585617 6.00 6.00

(INTA) INSTALACIONES AGROPECUARIAS (3RO. TALLER AGROIND)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 8.00 3.25 2.95 0.12 10.00 1.30 25.62

7 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

8 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

9 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

10 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

11 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

12 00662 ROSSI, JULIAN MARTIN 36329634 6.00 1.25 3.00 1.31 7.00 1.80 20.36

13 03135 CESAN, PABLO MARIO 23378572 6.00 1.75 0.15 0.35 10.00 2.10 20.35

14 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

15 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

16 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

17 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

18 00111 ETCHEPARE, MAGDALENA 29849420 6.00 0.75 2.10 0.85 7.70 0.30 17.70

19 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

20 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

21 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

22 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

23 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

24 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

25 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

26 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

27 08909 SOLANO, CLARA EMILCE 40585617 6.00 6.00
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(MBOT) MEP. BOTANICA SISTEMATICA (4TO AGROIND)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00144 AGUERO AVENDAÑO, JIME 92513955 9.00 10.00 3.00 4.75 0.50 3.00 0.40 10.00 5.70 46.35

2 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 8.00 2.75 2.50 2.80 0.50 10.00 3.00 38.55

3 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.00 3.00 4.50 1.97 0.52 10.00 5.40 36.39

4 02076 GARCIA, MARIA FLORENC 38737916 9.00 10.50 2.00 1.75 0.50 3.00 1.35 5.60 1.40 35.10

5 00971 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.25 1.05 0.65 10.00 5.10 34.30

6 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

7 03990 SESIN, GISSEL STEFANI 37139365 9.00 13.00 0.75 0.75 0.25 7.70 0.90 32.35

8 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 13.50 2.50 0.75 0.50 3.00 2.10 0.90 32.25

9 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

10 02342 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 9.50 2.25 1.50 0.50 0.90 0.10 4.20 1.60 29.55

11 03382 FLORES, ROMINA BEATRI 34634205 9.00 1.50 3.00 2.75 0.50 1.75 7.70 1.10 27.30

12 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.75 2.25 0.50 2.50 0.15 6.30 2.70 26.15

13 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 9.00 6.50 1.75 0.75 0.25 2.05 0.34 2.80 0.90 24.34

14 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 2.75 0.50 4.90 3.30 23.45

15 03378 GOMEZ, SAMUEL ELISEO 34886202 9.00 3.00 2.25 0.50 7.70 0.90 23.35

16 03914 OVIEDO, FEDERICO ANDR 39779273 9.00 0.75 0.75 0.50 3.00 0.55 2.10 0.90 17.55

17 09586 DIAZ GIRAUD, PABLO FE 36713483 9.00 0.75 0.50 1.40 11.65

18 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

19 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

20 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

21 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 3.00 0.12 10.00 13.12

(MFLG) MEP. FLORICULTURA GENERAL (4TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

9 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

10 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

11 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

12 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

13 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

14 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

15 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

16 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

17 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

18 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

19 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

20 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

Emitido:06/03/2026    Pagina:17 de 32



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

CARGOS NO JERARQUICOS

21 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

22 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

23 08909 SOLANO, CLARA EMILCE 40585617 6.00 6.00

(MCSS) MEP. CULTIVO SIN SUELO (4TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00144 AGUERO AVENDAÑO, JIME 92513955 9.00 10.00 3.00 4.75 0.50 3.00 0.40 10.00 5.70 46.35

2 00149 DIAZ, BEATRIZ MABEL 30005027 9.00 8.00 3.00 4.00 0.50 2.54 0.47 10.00 4.80 42.31

3 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 9.00 8.00 3.00 3.00 0.50 2.16 0.25 10.00 3.40 39.31

4 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

5 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 8.00 2.75 2.50 2.80 0.50 10.00 3.00 38.55

6 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

7 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

8 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

9 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

10 06096 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 9.00 12.00 0.50 0.25 0.50 1.40 0.30 23.95

11 06435 SORAIRE, SILVINA 39720987 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 0.69 1.40 0.60 14.94

12 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 9.00 0.50 0.50 0.50 3.50 0.60 14.60

13 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

14 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

15 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

16 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

17 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

18 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

19 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

20 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

21 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

22 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

23 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

24 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

(MPAG) MEP. PRODUCCION ANIMAL DE GRANJA (4TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

9 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

10 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

11 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

12 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

13 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59
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14 00111 ETCHEPARE, MAGDALENA 29849420 6.00 0.75 2.10 0.85 7.70 0.30 17.70

15 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

16 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

17 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

18 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

19 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

20 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

(MSVM) MEP. SANIDAD VEGETAL Y MANEJO DE PLAGAS (5TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

9 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

10 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

11 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

12 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

13 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

14 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

15 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

16 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

17 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

18 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

19 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

20 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

21 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

22 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

23 08909 SOLANO, CLARA EMILCE 40585617 6.00 6.00

(MPFR) MEP. FRUTICULTURA (5TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

9 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

10 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11
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11 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

12 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

13 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

14 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

15 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

16 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

17 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

18 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

19 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

20 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

21 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

22 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

(MPHR) MEP. HORTICULTURA (5TO. AGROIND)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

9 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

10 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

11 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

12 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

13 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

14 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

15 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

16 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

17 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

18 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

19 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

20 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

21 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

22 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

(MPAM) MEP. PRODUCCION ANIMAL MAYOR (5TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76
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7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

9 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

10 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

11 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

12 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

13 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

14 00111 ETCHEPARE, MAGDALENA 29849420 6.00 0.75 2.10 0.85 7.70 0.30 17.70

15 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

16 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

17 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

18 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

19 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

20 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

21 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

22 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

23 08909 SOLANO, CLARA EMILCE 40585617 6.00 6.00

(MPAA) MEP. PRODUCCION DE ARBOLES Y ARBUSTOS ORNAMENTALES (5TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

9 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

10 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

11 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

12 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

13 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

14 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

15 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

16 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

17 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

18 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

19 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

20 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

(MMAG) MEP. MAQUINARIA AGRICOLA (6TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62
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4 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 0.75 3.75 3.00 0.34 10.00 3.00 34.34

5 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

6 01156 NEIRA, MIRIAM ZULEMA 21871807 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.32 10.00 1.60 33.92

7 01489 STRAUB, FACUNDO JAVIE 26972042 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 0.51 0.05 10.00 2.40 32.46

8 01656 PAREDES, AMERICO ALBE 20884054 9.00 3.00 4.75 0.50 2.21 0.67 10.00 2.30 32.43

9 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 1.75 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 32.31

10 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 1.75 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 31.87

11 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

12 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

13 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 2.75 2.75 0.25 0.25 0.25 7.70 3.30 26.25

14 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.25 0.50 3.00 0.58 1.40 0.60 16.33

15 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

16 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

17 01109 BERMUDEZ, MIJAL ANALI 35182205 6.00 2.00 2.71 0.05 10.00 1.50 22.26

18 01167 HERAS, EMANUEL CRISTI 35569198 6.00 3.50 0.21 10.00 2.40 22.11

19 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

20 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.50 0.29 0.29 10.00 1.40 21.48

21 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

22 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

23 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

24 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

25 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

26 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

27 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

28 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

29 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

30 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

31 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

32 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

33 03845 MERLOS, FATIMA DEL VA 26652912 6.00 0.50 0.16 2.80 0.40 9.86

34 08909 SOLANO, CLARA EMILCE 40585617 6.00 6.00

(MPOA) MEP. INDUSTRIALIZACION DE PRODUCTOS DE ORIGEN ANIMAL (6TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

9 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

10 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

11 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

12 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

13 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59
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14 00111 ETCHEPARE, MAGDALENA 29849420 6.00 0.75 2.10 0.85 7.70 0.30 17.70

15 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

16 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

17 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

18 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

19 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

20 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

21 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

22 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

23 08909 SOLANO, CLARA EMILCE 40585617 6.00 6.00

(MIFR) MEP. INDUSTRIALIZACION DE FRUTAS (6TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

9 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

10 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

11 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

12 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

13 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

14 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

15 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

16 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

17 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

18 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

19 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

20 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

21 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

22 08909 SOLANO, CLARA EMILCE 40585617 6.00 6.00

(MACU) MEP. APICULTURA (6TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 00971 ALI, GERARDO JOSE 24262060 8.00 4.25 1.05 0.65 10.00 5.10 29.05

7 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

8 00144 AGUERO AVENDAÑO, JIME 92513955 6.00 4.75 3.00 0.40 10.00 5.70 29.85
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9 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 6.00 4.50 1.97 0.52 10.00 5.40 28.39

10 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 6.00 2.50 2.80 0.50 10.00 3.00 24.80

11 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

12 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

13 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

14 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 6.00 2.25 2.50 0.15 6.30 2.70 19.90

15 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

16 03382 FLORES, ROMINA BEATRI 34634205 6.00 2.75 1.75 7.70 1.10 19.30

17 02076 GARCIA, MARIA FLORENC 38737916 6.00 1.75 3.00 1.35 5.60 1.40 19.10

18 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

19 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

20 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

21 00111 ETCHEPARE, MAGDALENA 29849420 6.00 0.75 2.10 0.85 7.70 0.30 17.70

22 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

23 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 6.00 2.75 4.90 3.30 16.95

24 03378 GOMEZ, SAMUEL ELISEO 34886202 6.00 2.25 7.70 0.90 16.85

25 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

26 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

27 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

28 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

29 03990 SESIN, GISSEL STEFANI 37139365 6.00 0.75 7.70 0.90 15.35

30 02342 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 6.00 1.50 0.90 0.10 4.20 1.60 14.30

31 03914 OVIEDO, FEDERICO ANDR 39779273 6.00 0.75 3.00 0.55 2.10 0.90 13.30

32 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 6.00 0.75 2.05 0.34 2.80 0.90 12.84

33 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 6.00 0.75 3.00 2.10 0.90 12.75

34 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

35 09586 DIAZ GIRAUD, PABLO FE 36713483 6.00 1.40 7.40

(MDEV) MEP. DISEÑOS DE ESPACIOS VERDES (6TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

2 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

3 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

4 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

5 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

6 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 8.00 2.00 1.65 0.41 10.00 2.70 24.76

7 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

8 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

9 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

10 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

11 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

12 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

13 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

14 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

15 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

16 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

17 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68
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18 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

19 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

20 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

21 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

22 08909 SOLANO, CLARA EMILCE 40585617 6.00 6.00

(MAGE) MEP. AGRO-ECOLOGIA (4TO. AGROIND.)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 0.75 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 34.01

2 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

3 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

4 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

5 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00101 CZEREPAK, MARIELA SOL 26063895 9.00 15.50 3.00 6.00 0.50 3.00 2.12 10.00 6.00 55.12

2 00726 TORINO, PAOLA SOLEDAD 24580289 9.00 20.75 3.00 2.50 0.50 3.00 2.19 9.10 2.00 52.04

3 01904 TACTACA, SONIA RAQUEL 26956819 9.00 13.50 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 5.40 51.90

4 05065 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 9.00 19.25 3.00 4.25 0.50 3.00 1.06 10.00 1.70 51.76

5 01091 MONTENEGRO, KRYS 31412601 9.00 16.75 1.25 4.50 0.50 0.60 3.00 3.00 10.00 1.80 50.40

6 00622 LEDESMA, BRIAN DAVID 37430253 9.00 20.00 2.00 2.00 0.50 3.00 3.00 6.30 2.40 48.20

7 02304 LOPEZ, ELIDA GABRIELA 32763377 9.00 16.25 3.00 2.50 0.50 3.00 2.37 9.80 1.00 47.42

8 01871 DIAZ, NOELIA SOLEDAD 27316584 9.00 13.50 3.00 3.25 3.00 3.00 9.10 2.60 46.45

9 00144 AGUERO AVENDAÑO, JIME 92513955 9.00 10.00 3.00 4.75 0.50 3.00 0.40 10.00 5.70 46.35

10 00794 MARTINEZ DIAZ, EDUVIN 18829812 9.00 14.00 2.25 2.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 45.80

11 03139 LOPEZ, CRISTIAN EDUAR 28486512 9.00 8.00 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 5.00 45.75

12 00665 HOLZMANN, ADRIANA ALE 32057231 9.00 18.50 1.00 1.75 0.50 1.85 0.40 10.00 2.00 45.00

13 03737 PERDIGUERO, NESTOR GE 33049612 9.00 15.75 3.00 1.00 0.50 3.00 1.50 10.00 1.20 44.95

14 02227 SARRASIN, RODRIGO EDU 31001026 9.00 6.50 3.00 4.75 0.50 3.00 3.00 10.00 5.10 44.85

15 00586 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 9.00 8.50 3.00 3.50 0.50 3.00 2.62 10.00 4.20 44.32

16 01698 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 9.00 5.25 3.00 5.00 0.25 3.00 2.35 10.00 6.00 43.85

17 00142 LENARDON, EZEQUIEL AB 27694149 9.00 9.50 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 3.30 43.55

18 00558 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 9.00 10.00 3.00 4.00 3.00 2.60 10.00 1.60 43.20

19 00149 DIAZ, BEATRIZ MABEL 30005027 9.00 8.00 3.00 4.00 0.50 2.54 0.47 10.00 4.80 42.31

20 00556 SAN MARTIN, MARCOS DA 33285846 9.00 13.50 2.75 2.25 0.50 1.20 0.40 10.00 1.80 41.40

21 00727 GUTIERREZ, NELSON DAV 39134475 9.00 11.50 2.75 2.75 0.50 3.00 1.19 8.40 2.20 41.29

22 00109 CABEZAS, ELISA DEL VA 31162724 9.00 14.25 2.25 2.00 0.50 3.00 0.85 7.00 2.40 41.25

23 00140 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 13.00 2.00 2.00 0.50 1.31 0.70 10.00 2.40 40.91

24 01383 KLIMISCH, JUAN ALEXIS 22815603 9.00 1.25 3.00 5.00 0.25 3.00 3.00 10.00 6.00 40.50

25 01992 SEGUEL, MIRTA VIVIANA 23956925 9.00 7.50 3.00 3.00 0.50 3.00 1.03 10.00 3.30 40.33

26 01228 VITALE, JOAQUIN FERNA 29280120 9.00 5.50 2.75 5.50 0.50 3.00 1.74 10.00 2.20 40.19

27 01837 SAVI, MARIANA CECILIA 26783105 9.00 5.75 3.00 4.50 0.50 2.60 2.29 8.40 3.30 39.34

28 00197 SEPULVEDA, JUAN CARLO 30202968 9.00 9.00 3.00 2.50 2.88 1.05 10.00 1.90 39.33

29 05131 PODESTA, JOSE ANTONIO 29488866 9.00 2.50 3.00 4.50 0.50 3.00 1.42 10.00 5.40 39.32

30 03734 ORTEGA, MARIA SOLEDAD 27381861 9.00 8.00 3.00 3.00 0.50 2.16 0.25 10.00 3.40 39.31
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31 01053 SANTOS, TAMARA ITATI 25075441 9.00 1.75 3.00 4.75 0.50 3.00 1.33 10.00 5.70 39.03

32 06701 VASQUEZ, SILVANA MARC 34562684 9.00 9.00 2.25 2.25 0.50 3.00 0.20 10.00 2.70 38.90

33 00241 MENDEZ, NELIDA MARIEL 31223148 9.00 8.00 2.75 2.50 2.80 0.50 10.00 3.00 38.55

34 02638 REYNOSO, PAOLA ANDREA 25138969 9.00 4.25 3.00 4.75 2.70 1.02 10.00 3.80 38.52

35 00796 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 9.00 1.75 1.75 5.00 0.50 3.00 1.10 10.00 6.00 38.10

36 00169 RAYEL, ANDREA FABIANA 29794196 9.00 4.50 3.00 3.75 0.50 1.17 0.94 10.00 4.80 37.66

37 00236 DOROÑUK, LUISINA VIVI 29860709 9.00 1.00 1.75 5.50 0.50 0.35 3.00 0.54 10.00 6.00 37.64

38 00146 VILLAGRA, MARIA ESTER 23654121 9.00 6.25 3.00 3.25 0.25 1.53 0.65 9.80 3.90 37.63

39 03837 MONTALVO, GUSTAVO RAU 28486519 9.00 3.00 4.25 0.25 3.00 3.00 10.00 5.10 37.60

40 00599 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 9.00 5.00 3.00 3.00 0.50 3.00 2.67 10.00 1.20 37.37

41 00108 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 9.00 3.50 3.00 4.00 0.25 2.60 10.00 4.80 37.15

42 03729 BERNARD, NELSON FERNA 32752789 9.00 14.00 3.00 1.00 0.25 1.80 0.02 7.00 1.00 37.07

43 00855 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 9.00 7.50 2.00 1.75 0.50 3.00 0.98 10.00 2.10 36.83

44 00530 BARRIONUEVO, WALTER F 21541889 9.00 4.50 3.00 3.75 3.00 0.34 10.00 3.00 36.59

45 02213 TEJEDOR, NATALIA SABR 30836740 9.00 1.25 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 3.90 36.40

46 02286 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.00 3.00 4.50 1.97 0.52 10.00 5.40 36.39

47 01999 KOVACIC GREGORCZUK, M 35192309 9.00 6.00 3.00 2.50 1.74 1.02 10.00 3.00 36.26

48 02391 ENRIQUE, LIS MARINA 26248317 9.00 1.00 3.00 3.25 0.25 3.00 2.64 10.00 4.00 36.14

49 00851 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 2.07 2.51 10.00 4.50 36.08

50 00625 SOSA PALAU, ROMINA CE 31506431 9.00 6.50 3.00 3.50 0.50 1.57 0.27 9.10 2.60 36.04

51 00589 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 9.00 2.50 3.00 4.50 0.90 0.51 10.00 5.40 35.81

52 00414 ARAYA, LUISA MERCEDES 25415473 9.00 4.25 3.00 5.00 0.25 1.77 0.72 10.00 1.80 35.79

53 03783 RUTHERFORD PARADA, AD 37203617 9.00 6.50 3.00 2.00 0.50 1.65 0.41 10.00 2.70 35.76

54 01693 NAZER TABARES, SILVAN 28807115 9.00 3.00 5.25 0.50 1.87 10.00 6.00 35.62

55 05485 SALTO, HUGO REYNERIO 27695879 9.00 3.00 5.00 0.50 1.60 0.40 10.00 6.00 35.50

56 02076 GARCIA, MARIA FLORENC 38737916 9.00 10.50 2.00 1.75 0.50 3.00 1.35 5.60 1.40 35.10

57 00865 FIGUEROA, MELISA JUDI 36339136 9.00 5.75 2.75 2.75 0.50 0.85 0.17 10.00 3.30 35.07

58 00376 TERRAGNO, CRISTINA RU 21408310 9.00 1.25 6.00 0.50 1.85 0.22 10.00 6.00 34.82

59 05820 EPUL, JENNIFER ANAHI 36051498 9.00 12.00 0.50 0.50 1.05 1.06 10.00 0.60 34.71

60 00752 JUAREZ, CAROLINA PATR 35280662 9.00 9.00 2.50 2.25 0.50 3.00 1.58 5.60 0.90 34.33

61 00848 NAVARTA, RODRIGO SEBA 31223155 9.00 5.50 0.25 2.25 0.25 1.37 3.00 10.00 2.70 34.32

62 00145 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 9.00 8.50 3.00 0.25 0.50 1.70 1.06 10.00 0.30 34.31

63 00971 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 4.25 1.05 0.65 10.00 5.10 34.30

64 00749 YERIO, NATALIA RAQUEL 31335389 9.00 3.00 3.00 2.25 0.50 3.00 1.08 10.00 2.40 34.23

65 03048 ESPER, MARIANA BEATRI 26729929 9.00 3.00 4.25 3.00 3.00 10.00 1.70 33.95

66 05389 LEGAL, IGNACIO RAMON 23433336 9.00 5.25 3.00 2.50 2.89 0.29 10.00 1.00 33.93

67 01156 NEIRA, MIRIAM ZULEMA 21871807 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 3.00 2.32 10.00 1.60 33.92

68 02036 NEIRA, ZULMA ANDREA 27197000 9.00 3.00 3.00 3.00 2.09 10.00 3.60 33.69

69 06143 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 9.00 8.00 2.25 0.25 0.50 2.04 1.32 10.00 0.30 33.66

70 01548 GALLEGOS MANSILLA, AN 32087081 9.00 1.50 3.00 3.50 0.50 3.00 1.66 10.00 1.40 33.56

71 01067 GONZALEZ, NICASIO RAM 25442158 9.00 3.00 3.00 4.00 0.50 1.85 0.17 10.00 1.60 33.12

72 01556 REINOSO, JESSICA NATA 33260068 9.00 1.00 0.75 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.60 33.10

73 02226 CARRIZO, LAURA DEL VA 34566666 9.00 5.25 3.00 2.50 0.50 3.00 0.75 7.00 2.00 33.00

74 00358 LAZCANO, ANDREA ISABE 29860754 9.00 4.75 3.00 1.75 0.50 1.22 0.65 10.00 2.10 32.97

75 00888 ZUMBAYA, ALDO CRISTIA 32322119 9.00 5.50 3.00 2.25 3.00 2.07 6.30 1.80 32.92

76 06479 BARRIONUEVO, SILVANA 26612848 9.00 1.50 3.00 4.25 0.50 2.37 0.57 10.00 1.70 32.89

77 03738 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 9.00 1.00 3.00 3.75 0.50 0.39 0.94 10.00 4.30 32.88

78 08611 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 9.00 4.50 1.75 1.50 0.50 2.15 1.55 10.00 1.80 32.75
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79 00866 RUIZ, MARIEL 36505989 9.00 8.50 2.25 0.75 0.50 0.57 0.19 10.00 0.90 32.66

80 01489 STRAUB, FACUNDO JAVIE 26972042 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 0.51 0.05 10.00 2.40 32.46

81 01656 PAREDES, AMERICO ALBE 20884054 9.00 3.00 4.75 0.50 2.21 0.67 10.00 2.30 32.43

82 03990 SESIN, GISSEL STEFANI 37139365 9.00 13.00 0.75 0.75 0.25 7.70 0.90 32.35

83 05402 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 13.50 2.50 0.75 0.50 3.00 2.10 0.90 32.25

84 01510 BUSTAMANTE, GUSTAVO J 21666662 9.00 3.00 4.50 0.50 2.70 0.22 10.00 1.80 31.72

85 09372 TITO, IRMA ALEJANDRA 27758540 9.00 3.00 3.75 3.00 1.44 10.00 1.50 31.69

86 01494 SUQUE, DANIELA 31738398 9.00 2.00 0.50 2.75 3.00 1.06 10.00 3.30 31.61

87 00133 BELLO, ANDREA LETICIA 23925842 9.00 1.50 3.00 3.25 0.21 0.74 10.00 3.90 31.60

88 03749 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 9.00 3.50 2.50 1.75 0.50 1.10 0.28 10.00 2.70 31.33

89 03765 PAEZ, EMILIANO ISMAEL 38460169 9.00 13.00 1.25 0.75 0.25 3.00 0.30 2.80 0.90 31.25

90 00238 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 9.00 1.50 2.50 2.50 0.25 1.87 0.40 10.00 3.00 31.02

91 08151 MAYORGA, GABRIELA BEA 28475130 9.00 1.50 2.50 2.50 0.50 3.00 0.97 10.00 1.00 30.97

92 01580 GARCIA, SILVANA VANES 32086847 9.00 0.50 3.00 3.25 0.50 2.95 0.12 10.00 1.30 30.62

93 03786 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 9.00 4.50 3.00 0.25 1.72 1.73 10.00 30.20

94 00860 VILLAFAÑE, JAVIER EST 30207164 9.00 3.00 4.50 0.50 2.52 2.14 6.30 2.10 30.06

95 09846 LEWIS FERRERO, THAIS 35569488 9.00 6.00 1.75 1.75 0.50 10.00 0.70 29.70

96 07749 GIRAUD, ADRIANA TERES 27186411 9.00 3.00 5.00 0.50 0.15 10.00 2.00 29.65

97 02342 GUERRA GALLARDO, JAQU 38965894 9.00 9.50 2.25 1.50 0.50 0.90 0.10 4.20 1.60 29.55

98 00269 VILLALBA, MIRNA FABIA 28013613 9.00 2.50 2.50 2.50 0.25 3.00 1.72 7.00 1.00 29.47

99 00114 GODOY, EDGARDO ROBERT 24488132 9.00 3.00 5.25 0.50 10.00 1.60 29.35

100 00110 BRANDAN, MARIA TERESA 30208453 9.00 3.00 2.25 0.50 2.50 0.15 9.10 2.70 29.20

101 00949 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 9.00 5.50 1.00 1.00 0.50 0.90 10.00 1.20 29.10

102 01188 ENCINA, ESTEBAN LEONA 34604735 9.00 2.75 2.25 2.00 0.50 3.00 1.46 7.00 0.90 28.86

103 00604 SANDOVAL, ROBERTO AND 36181283 9.00 2.25 2.00 0.50 2.45 10.00 2.40 28.60

104 00798 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 9.00 6.00 1.50 0.25 0.50 0.80 0.17 10.00 0.30 28.52

105 06184 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 9.00 7.00 1.00 0.25 0.25 0.66 10.00 0.30 28.46

106 00603 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 9.00 1.00 2.00 1.75 0.50 1.20 0.20 10.00 2.10 27.75

107 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 36892577 9.00 6.00 2.50 2.00 0.50 0.35 0.40 5.60 1.40 27.75

108 03382 FLORES, ROMINA BEATRI 34634205 9.00 1.50 3.00 2.75 0.50 1.75 7.70 1.10 27.30

109 08366 ALVAREZ ARANGUREN, RO 32907234 9.00 4.50 2.75 1.75 0.50 0.15 0.24 7.70 0.70 27.29

110 01192 BERNARD, CRISTIAN 38765923 9.00 12.00 1.00 1.00 0.15 2.80 1.20 27.15

111 02655 GARCIA, ROCIO MARILU 35912754 9.00 6.25 2.75 1.25 0.90 0.25 5.60 0.70 26.70

112 03134 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 9.00 3.00 0.75 0.25 2.34 0.33 10.00 0.90 26.57

113 04338 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 9.00 3.00 1.25 0.50 2.15 10.00 0.60 26.50

114 00100 ESQUIVEL, MARIELA NOE 28014890 9.00 6.00 2.25 1.00 0.50 6.30 1.20 26.25

115 00242 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 2.75 2.75 0.25 0.25 0.25 7.70 3.30 26.25

116 06748 VALLEJOS, RAMON ANGEL 34013224 9.00 2.75 2.25 0.50 2.50 0.15 6.30 2.70 26.15

117 06049 RODRIGUEZ, NADIA MICA 37900288 9.00 5.50 1.00 0.50 0.15 10.00 26.15

118 02155 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 9.00 0.50 3.00 4.75 0.50 0.55 0.40 6.30 0.80 25.80

119 00674 TREPPO, MATIAS EMMANU 35444202 9.00 2.75 1.25 0.50 1.63 0.65 8.40 1.50 25.68

120 03764 VELEZ, MARIA EUGENIA 27376331 9.00 2.00 0.75 1.00 3.00 3.00 5.60 1.20 25.55

121 04547 AGUIRRE, MARIO ALBERT 27583277 9.00 2.25 1.50 0.50 3.00 3.00 5.60 0.60 25.45

122 05023 CAFFERATA, NORMA RAQU 23933525 9.00 3.00 1.25 0.49 0.49 10.00 1.00 25.23

123 00227 MANQUI, FABIANA BEATR 35569062 9.00 0.50 2.25 0.50 1.80 0.17 10.00 0.90 25.12

124 00357 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 9.00 1.50 1.00 0.50 1.25 0.67 10.00 1.20 25.12

125 07032 PAIVA JORDAN, MELINA 36926377 9.00 3.00 2.00 0.25 0.50 10.00 0.30 25.05

126 03145 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 9.00 3.75 1.00 0.75 0.50 0.62 0.05 8.40 0.90 24.97
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127 00049 VARGAS, ANALIA ROMINA 32003592 9.00 1.00 0.50 0.75 0.50 2.48 0.30 10.00 0.30 24.83

128 00172 MORENO, MARIA ESTHER 30529397 9.00 3.00 1.50 0.25 1.35 7.70 1.80 24.60

129 08545 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 9.00 4.00 0.50 0.25 0.50 10.00 0.30 24.55

130 04872 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 9.00 1.75 2.50 0.25 0.25 0.16 10.00 0.60 24.51

131 03386 ALVAREZ, SILVIA ITATI 37708521 9.00 6.50 1.75 0.75 0.25 2.05 0.34 2.80 0.90 24.34

132 04896 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 9.00 3.00 1.25 0.25 0.50 10.00 0.30 24.30

133 06096 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 9.00 12.00 0.50 0.25 0.50 1.40 0.30 23.95

134 04242 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 9.00 1.50 1.00 0.50 0.50 0.76 10.00 0.60 23.86

135 03910 QUILODRAN, ANALIA FER 38792583 9.00 0.75 0.75 0.50 1.70 0.45 10.00 0.60 23.75

136 04454 MACIAS, ANALIA KARINA 27872728 9.00 3.00 3.00 1.50 0.50 0.25 0.19 5.60 0.60 23.64

137 06612 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 2.75 0.50 4.90 3.30 23.45

138 03378 GOMEZ, SAMUEL ELISEO 34886202 9.00 3.00 2.25 0.50 7.70 0.90 23.35

139 06660 AGUERO AVENDAÑO, RAFA 18900043 9.00 3.00 0.25 0.50 0.15 0.05 10.00 0.30 23.25

140 01702 TOLEDO FONSECA, ERIC 38878831 9.00 3.00 1.50 1.00 0.50 2.65 0.45 4.20 0.80 23.10

141 04806 RUIZ, SILVINA SOLEDAD 29657595 9.00 4.00 1.75 0.75 2.49 4.20 0.70 22.89

142 00173 MORENO, MARTA ISABEL 35687831 9.00 2.00 1.75 0.25 1.25 0.12 6.30 2.10 22.77

143 02299 BEITIA, BRUNO ARIEL 36051494 9.00 2.50 0.25 0.25 0.05 0.30 10.00 0.30 22.65

144 01898 CUEVAS ARGAÑARAZ, IGN 35858700 9.00 5.00 1.75 1.25 0.25 0.79 0.40 3.50 0.50 22.44

145 05815 CORONEL, LUCAS MATIAS 37957195 9.00 5.50 1.25 0.50 3.00 1.45 1.40 22.10

146 08410 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 9.00 2.00 0.25 0.50 10.00 0.30 22.05

147 05779 JANCICH, DAIANA AYLEN 40388789 9.00 0.50 0.75 0.50 0.60 10.00 0.30 21.65

148 02874 PAILLAN, IVAN GABRIEL 40386922 9.00 1.00 0.75 0.25 0.10 0.20 10.00 0.30 21.60

149 06530 MORENO, FRANCO DANIEL 30622415 9.00 2.25 2.00 0.25 6.30 1.60 21.40

150 04393 VERA, MARIA BELEN 35105387 9.00 8.00 0.75 0.50 0.50 2.10 0.20 21.05

151 08562 BEROIZA, ITALO EMENUE 38269512 9.00 0.75 0.25 0.50 0.10 0.10 10.00 0.30 21.00

152 09032 GRUNWALD, NAHUEL MATI 32639591 9.00 2.75 9.10 20.85

153 04950 MARTINEZ, LUZ ALDANA 41938824 9.00 7.00 0.75 0.25 0.25 0.43 0.10 2.80 0.20 20.78

154 03136 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 9.00 2.25 0.75 0.50 3.00 1.55 2.80 0.90 20.75

155 06937 DE MARTIN, EDGAR CRIS 39720484 9.00 5.50 0.75 0.25 0.50 2.27 2.10 0.10 20.47

156 08519 ALTAMIRANO OJEDA, GIS 33955060 9.00 0.75 0.25 10.00 0.30 20.30

157 06933 YAPURA, NESTOR CARLOS 38793899 9.00 0.50 0.25 0.50 10.00 20.25

158 07901 TORRES ALMADA, MELISS 38269187 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

159 08626 DE LA ROSA, DANIEL 41477482 9.00 0.25 0.50 9.80 19.55

160 08738 MUÑOZ, PAULA ANDREA 41640828 9.00 0.50 10.00 19.50

161 09238 LARA, MARIANELA ITATI 33474802 9.00 0.50 10.00 19.50

162 10445 ALVAREZ, ANA LAURA 39883682 9.00 0.25 10.00 19.25

163 03833 QUIROGA DINAMARCA, AG 42499469 9.00 1.00 0.25 0.25 0.50 7.70 0.30 19.00

164 06025 TOLEDO, CHISTOPHER MA 38454579 9.00 1.50 8.40 18.90

165 04803 ORZUSA, ELIAS 26745950 9.00 1.00 1.00 0.50 0.52 5.60 1.20 18.82

166 04078 LEIVA, CLARISA NAIR 39309950 9.00 3.50 1.50 0.75 0.50 0.55 2.10 0.90 18.80

167 02005 PORTAL, GUSTAVO GABRI 37920164 9.00 3.00 1.00 1.00 0.50 0.40 2.80 0.80 18.50

168 05152 AQUINO, ANGELICA LUCI 37065258 9.00 4.00 1.25 0.75 0.50 2.10 0.90 18.50

169 05114 ARAMAYO, CARMEN ROSA 30009875 9.00 1.75 0.75 0.25 3.00 1.31 2.10 0.30 18.46

170 06331 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 9.00 4.00 2.25 0.50 0.25 0.15 1.40 0.20 17.75

171 08879 MIÑO, MARIA DEL CARME 31051757 9.00 5.75 1.50 0.50 0.90 0.05 17.70

172 03914 OVIEDO, FEDERICO ANDR 39779273 9.00 0.75 0.75 0.50 3.00 0.55 2.10 0.90 17.55

173 07934 CASSINELLI, CARLOS MA 38965813 9.00 1.25 1.25 0.50 0.50 3.50 1.50 17.50

174 03906 VILLANUEVA TARIFA, AB 42103819 9.00 2.50 1.00 0.75 0.50 0.25 2.80 0.30 17.10
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175 04776 MELNIK, ANALIA ELIZAB 38777784 9.00 1.00 2.25 0.75 0.50 0.17 2.80 0.60 17.07

176 05694 PEÑALOZA, SELENE ABRI 42227142 9.00 1.25 0.50 0.50 5.60 16.85

177 08050 GARCIA, LUZ MARIA 41817309 9.00 0.75 0.75 0.25 4.90 0.90 16.55

178 00354 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 9.00 1.50 0.25 0.30 0.27 4.90 0.30 16.52

179 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.25 0.50 3.00 0.58 1.40 0.60 16.33

180 00768 DI PAOLO, SILVIO RUBE 34377350 9.00 1.50 0.69 0.05 4.90 16.14

181 08460 JUAREZ, RAMONA LUZ 40448614 9.00 4.50 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 15.55

182 00802 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 9.00 1.75 0.25 0.20 0.10 4.20 15.50

183 06172 FIGUEROA, KARINA MABE 31857327 9.00 2.50 0.50 0.25 1.35 1.40 0.10 15.10

184 06435 SORAIRE, SILVINA 39720987 9.00 1.50 0.75 0.50 0.50 0.69 1.40 0.60 14.94

185 05571 GALLARDO, MARIA ALEJA 30230033 9.00 0.50 0.50 0.50 3.50 0.60 14.60

186 05148 GOMEZ, LORENA ALEJAND 37528545 9.00 1.00 0.50 0.25 0.83 2.10 0.60 14.28

187 05684 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 9.00 0.75 0.25 0.25 0.15 2.80 0.30 13.50

188 09586 DIAZ GIRAUD, PABLO FE 36713483 9.00 2.50 0.50 1.40 13.40

189 07200 PEREYRA, GRECIA 33841559 9.00 0.50 0.25 0.50 1.95 0.70 0.10 13.00

190 08645 PACHECO, MELISA ROMII 37501042 9.00 1.50 0.50 0.25 0.25 0.30 0.70 0.30 12.80

191 08567 CORONEL, PILAR ANAHI 38367282 9.00 1.50 0.50 1.40 12.40

192 07734 BESLER, AXEL SEBASTIA 39841748 9.00 0.75 0.50 0.45 0.20 0.70 11.60

193 09179 CUETOS, ELIAS ANTONIO 42759213 9.00 0.75 0.50 0.37 0.13 0.70 11.45

194 07023 VILLALBA, YENHY YESIA 37168706 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.30 11.25

195 08780 RONDOLETTO, LAURA DAN 35378607 9.00 0.25 0.50 1.40 0.10 11.25

196 10331 RODRIGUEZ, MARIA SOLE 40986080 9.00 2.10 11.10

197 08927 AYALA VIDELA, SOL NAH 41364848 9.00 0.75 0.50 10.25

198 09866 SAAVEDRA, FLORENCIA A 42107493 9.00 0.50 0.50 0.20 10.20

199 08693 SAMANA, SILVINA LEONO 40156913 9.00 0.50 0.55 10.05

200 08894 SENGUER, GISELA NOEMI 42378065 9.00 0.25 9.25

201 10338 JEREZ MONTENEGRO, BRI 43334686 9.00 0.25 9.25

202 02473 EL HARES, LEONARDO 24353250 8.00 4.25 0.60 3.00 1.90 10.00 1.90 29.65

203 02229 RODRIGUEZ, CARLOS EDU 30110966 8.00 0.75 0.51 2.80 0.90 12.96

204 08126 ANDRADE, SANDRA ELIZA 20449336 6.00 6.00 3.00 1.13 10.00 5.70 31.83

205 02308 BOSETTI, LILIANA MERC 17245862 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.40 30.40

206 00666 ELORRIAGA POULAGE, JO 35414719 6.00 2.50 3.00 3.00 8.40 3.00 25.90

207 03732 ROSALES, JASMIN EDIT 38429659 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.60 23.10

208 00605 AYALA, ANDREA FABIANA 29794208 6.00 2.50 0.42 1.14 10.00 3.00 23.06

209 03733 ROSALES, ROCIO SOLEDA 40922591 6.00 0.50 3.00 2.35 10.00 0.80 22.65

210 04936 SANTANA GUTIERREZ, MA 38793878 6.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 22.55

211 01109 BERMUDEZ, MIJAL ANALI 35182205 6.00 2.00 2.71 0.05 10.00 1.50 22.26

212 01167 HERAS, EMANUEL CRISTI 35569198 6.00 3.50 0.21 10.00 2.40 22.11

213 04939 DI PAOLO, LUCIANA AYE 31992316 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

214 06074 NAIN, DAIHANA JAQUELI 37161129 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

215 09440 FIRNKORN, PAULA FERNA 34712976 6.00 3.00 3.00 10.00 22.00

216 05059 MUÑOZ, MIRIAM MARCELA 23514733 6.00 0.75 3.00 1.32 10.00 0.90 21.97

217 04935 DELGADO JARA, ANDREA 37161112 6.00 2.50 0.09 0.22 10.00 2.90 21.71

218 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.50 0.29 0.29 10.00 1.40 21.48

219 03728 RUIZ, SEBASTIAN 28018179 6.00 0.10 3.00 3.00 9.10 21.20

220 00870 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 6.00 0.75 3.00 1.36 9.10 0.90 21.11

221 09439 NAVARTA, ALEJANDRO JA 29794213 6.00 2.25 10.00 2.70 20.95

222 01224 PITTACOLO, MARIA CAND 31109172 6.00 2.75 0.42 0.35 9.10 2.20 20.82

Emitido:06/03/2026    Pagina:29 de 32



LISTADO INTERINATOS Y SUPLENCIAS - 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

CARGOS NO JERARQUICOS

223 01929 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 6.00 0.50 3.00 3.00 7.70 0.60 20.80

224 04130 PEÑALOZA, MARIANA 24752363 6.00 3.00 0.20 10.00 1.60 20.80

225 03785 ROSALES, JUDITH ELIZA 40111191 6.00 3.00 1.73 10.00 20.73

226 06723 BELMAR CHAVES, EMANUE 43453953 6.00 0.75 3.00 10.00 0.90 20.65

227 02316 CASTRO, GASTON LEONAR 28156500 6.00 0.50 2.49 0.96 10.00 0.60 20.55

228 00662 ROSSI, JULIAN MARTIN 36329634 6.00 1.25 3.00 1.31 7.00 1.80 20.36

229 03135 CESAN, PABLO MARIO 23378572 6.00 1.75 0.15 0.35 10.00 2.10 20.35

230 06162 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 6.00 0.50 3.00 10.00 0.40 19.90

231 06194 HERRERA, MARIA SOLEDA 26771117 6.00 0.25 3.00 0.24 10.00 0.30 19.79

232 05112 PORTILLO, JOHANNA ROM 35253999 6.00 3.00 3.00 7.70 19.70

233 03760 MESSINA, LETICIA IVAN 33926924 6.00 0.75 1.48 0.22 10.00 0.90 19.35

234 03736 DIAZ, IVANA NOELIA 33360532 6.00 3.00 3.00 7.00 19.00

235 03383 DELGADO JARA, CLAUDIA 38064672 6.00 0.75 1.20 0.05 10.00 0.90 18.90

236 04150 LOBOS SANDOVAL, WILLI 36505977 6.00 2.75 0.05 10.00 18.80

237 01668 AVILA, KAREN LEILA 33326760 6.00 1.76 0.83 10.00 18.59

238 09869 LEIVA, ANDREA MACAREN 40206726 6.00 3.00 1.15 8.40 18.55

239 00854 NEQUI, CARMEN GISELLE 31008436 6.00 2.00 0.44 10.00 18.44

240 00782 DI PAOLO, ANGIE ANTON 38320549 6.00 0.25 1.45 10.00 0.30 18.00

241 08078 SANTANA GUTIERREZ, EL 36505964 6.00 2.00 10.00 18.00

242 07757 VALDEZ, ILEANA DANIEL 38269161 6.00 1.90 10.00 17.90

243 00111 ETCHEPARE, MAGDALENA 29849420 6.00 0.75 2.10 0.85 7.70 0.30 17.70

244 08419 SEPULVEDA GONZALEZ, H 22079859 6.00 0.50 0.24 0.05 10.00 0.60 17.39

245 00864 QUIROGA, SILVINA BEAT 27196998 6.00 0.10 1.00 10.00 17.10

246 01667 AROCA, CARLOS ALBERTO 31223153 6.00 0.79 10.00 16.79

247 00141 BEROIZA PEREZ, MARIA 18907453 6.00 0.55 0.15 10.00 16.70

248 06266 MERCADO, AGUSTIN ARIE 40385809 6.00 0.25 0.13 10.00 0.30 16.68

249 09908 OLAVE FLORES, ZAHIRA 37750598 6.00 0.52 0.12 10.00 16.64

250 06680 GONZALEZ, PABLO MOISE 38064624 6.00 0.25 10.00 0.30 16.55

251 04024 GUZMAN, BAUTISTA JUAN 37190911 6.00 0.75 2.03 0.33 7.00 0.30 16.41

252 06308 GONZALEZ, CINTHYA MAR 38269251 6.00 0.34 10.00 16.34

253 08415 BORG, MATIAS 32763325 6.00 0.30 10.00 16.30

254 02731 QUIROGA, VALERIA NOEM 32076711 6.00 0.25 10.00 16.25

255 04814 ALLOCHIS, FLORENCIA B 38150238 6.00 0.07 0.15 10.00 16.22

256 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

257 10245 JOMÑUK, MELANY STEFAN 38269215 6.00 0.05 10.00 16.05

258 00170 RAYEL, VICTOR FELICIA 33244937 6.00 10.00 16.00

259 05543 RAMIREZ, ARIEL ALEJAN 42142945 6.00 10.00 16.00

260 08413 RUIZ GUANANJA, GONZAL 42142970 6.00 10.00 16.00

261 08066 ALLOCHIS QUIROZ, MARA 32830679 6.00 10.00 16.00

262 08878 FORNIES, TATIHANA ZAI 38793858 6.00 10.00 16.00

263 08418 BARRETO, JUDIT ANAHI 33688800 6.00 1.50 1.00 0.04 5.60 1.80 15.94

264 07107 ZANETTI BRITO, LOURDE 45472497 6.00 6.30 12.30

265 03915 MOREIRA ARRIOLA, MARI 42261705 6.00 0.75 1.80 0.08 2.10 0.90 11.63

266 06817 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 6.00 5.60 11.60

267 05206 CABRERA, ANA PAULA 39564659 6.00 0.25 4.90 0.30 11.45

268 05079 TREPPO CEPARO, NATALI 31675839 6.00 0.75 1.42 2.10 0.90 11.17

269 00174 SALIVAR, OSCAR NICANO 25417207 6.00 4.90 10.90

270 08416 BEROIZA, ALEXIA YANEL 32076714 6.00 4.90 10.90
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271 03845 MERLOS, FATIMA DEL VA 26652912 6.00 0.50 0.16 2.80 0.40 9.86

272 09740 ABREGO, LUCRECIA 34315245 6.00 2.80 8.80

273 09197 LEDESMA, LUCIA LILIAN 35626252 6.00 1.00 1.40 8.40

274 00863 LOZA, EMILIANO EMANUE 31713234 6.00 2.10 8.10

275 07030 MERCADO, MARIA FERNAN 34082320 6.00 0.15 0.17 1.40 7.72

276 06814 NAVARTA, JOSE LUIS 27221302 6.00 1.40 7.40

277 09294 LEGUIZAMON, DAIANA AY 35880250 6.00 1.40 7.40

278 09324 PETERSEN, ALICIA CRIS 25642625 6.00 0.70 6.70

279 08913 PARRA, MIGUEL ADRIAN 40175531 6.00 6.00

280 08909 SOLANO, CLARA EMILCE 40585617 6.00 6.00

281 05061 BELTRAN CACERES, GUID 34131802 3.00 2.75 3.00 1.05 10.00 3.30 23.10

282 05217 QUEZADA, MARIA DE LOS 33226120 3.00 2.75 1.98 10.00 3.30 21.03

283 03138 CIENFUEGOS, JOSE MANU 29191031 3.00 2.00 3.00 0.15 10.00 2.20 20.35

284 03815 ALONSO, CELIA YANINA 31247896 3.00 0.25 2.35 0.02 10.00 0.30 15.92

285 05168 RUIZ GUANANJA, DANILA 39206367 3.00 1.63 0.12 10.00 14.75

286 09099 GARCIA, BERTA YAMILA 28118958 3.00 1.35 10.00 14.35

287 05396 VALLEJOS, ENRIQUE HOR 40124984 3.00 0.50 0.12 0.10 10.00 0.60 14.32

288 08407 BEROIZA, NOELIA ANAHI 35567576 3.00 1.21 0.02 10.00 14.23

289 00585 TREFFINGER, MAURO AND 33244927 3.00 1.01 0.06 10.00 14.07

290 08390 VALLEJOS, BELKIS JANE 31223136 3.00 0.73 0.22 10.00 13.95

291 04243 FAINER, ILEANA 42044153 3.00 0.51 0.02 10.00 13.53

292 03747 PEÑA, MIGUEL ISRAEL 32851075 3.00 0.25 10.00 13.25

293 06033 BEROIZA, ALEXANDRA BE 34712952 3.00 0.18 10.00 13.18

294 04961 NAIN BEROIZA, EDGAR E 40385801 3.00 0.14 10.00 13.14

295 00602 HOLZMANN, LEILA ANDRE 33239425 3.00 0.05 10.00 13.05

296 06193 ESPINOZA ALONSO, LAUT 42142991 3.00 10.00 13.00

297 07147 CARDARELLI, SILVIO JA 27964502 3.00 10.00 13.00

298 08286 RUIZ GUANANJA, JULIET 46333628 3.00 10.00 13.00

299 08347 TRONCOSO, KARINA MACA 40280672 3.00 10.00 13.00

300 08373 AIBAR, LUISANA MILAGR 44955302 3.00 10.00 13.00

301 09264 BELMAR CHAVES, ALEXIS 40385828 3.00 10.00 13.00

302 08417 HERRERA, JOAQUIN 44576669 3.00 9.80 12.80

303 03725 ANDRADA, HERNAN JOSE 21590811 3.00 0.25 0.02 9.10 0.30 12.67

304 09642 MARQUEZ ANTILEF, MILA 44955320 3.00 0.50 9.10 12.60

305 04977 MAYORGA MANSILLA, JUA 38061492 3.00 1.50 0.47 6.30 1.30 12.57

306 00147 ANDRADA, CRISTIAN HER 39061707 3.00 0.72 7.70 11.42

307 00148 ANDRADA, KAREN ESTEFA 37743333 3.00 0.55 0.12 7.00 10.67

308 08406 BERMUDEZ, ALEJANDRA E 42808880 3.00 0.14 0.04 7.00 10.18

309 03748 PERALES, JENIFER IVON 33938500 3.00 1.92 4.90 9.82

310 10240 SOTO, NOELIA SOLEDAD 30325095 3.00 1.00 5.60 9.60

311 09189 DI PAOLO, ALDANA GISE 38952945 3.00 6.30 9.30

312 10292 SANDOVAL, ARIADNA ANA 38269230 3.00 5.60 8.60

313 10137 LEIVA, JESSICA MILAGR 42479357 3.00 4.90 7.90

314 09858 PODESTA, MARIA AGUSTI 43282409 3.00 4.90 7.90

315 09957 CASTRO DIAZ, ALEJO NA 41830506 3.00 4.20 7.20

316 08411 ESCOBAR, MARIA JIMENA 39318880 3.00 0.25 1.12 2.10 0.10 6.57

317 09456 IGLESIAS, MARIA EMILI 40770375 3.00 2.80 5.80

318 09865 SEGOVIA, SOFIA BELEN 44237475 3.00 2.80 5.80
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319 06782 GONZALEZ, ANA LAURA 29510951 3.00 0.25 0.10 0.70 0.30 4.35

(PANO) ENCARGADO DE DEPOSITO E.I.P.E LOS ANTIGUOS  

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 06451 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 9.00 1.25 0.50 3.00 0.58 1.40 0.60 16.33

2 01109 BERMUDEZ, MIJAL ANALI 35182205 6.00 2.00 2.71 0.05 10.00 1.50 22.26

3 01167 HERAS, EMANUEL CRISTI 35569198 6.00 3.50 0.21 10.00 2.40 22.11

4 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.50 0.29 0.29 10.00 1.40 21.48

5 00662 ROSSI, JULIAN MARTIN 36329634 6.00 1.25 3.00 1.31 7.00 1.80 20.36

6 03135 CESAN, PABLO MARIO 23378572 6.00 1.75 0.15 0.35 10.00 2.10 20.35

7 10390 ESPINOZA ALONSO, JOAN 46333661 6.00 0.12 10.00 16.12

8 03845 MERLOS, FATIMA DEL VA 26652912 6.00 0.50 0.16 2.80 0.40 9.86

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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